

دانشگاه بیرجند



خبرنامه الکترونیکی



شکوه شرق

ماهنامه خبری روابط عمومی دانشگاه بیرجند

سال دوم ♦ شماره هشتم ♦ شهریورماه ۱۳۹۸

در مسیر دانشگاه سبز و کارآفرین



سو مین
عضو هیأت علمی
وابسته
دانشگاه بیرجند
معرفی شد



راه اندازی
پروژه های دیتالاگر



پیام رئیس دانشگاه
به مناسبت آغاز
سال جدید تحصیلی



آیین گرامیداشت روز کارمند



دانشگاه بیرجند در بین
۴۰ دانشگاه ایران در
رتبه بندی جهانی
تایمز ۲۰۲۰



حمایت بنیاد برکت
از طرح های
کارآفرینی و نوآورانه
دانشجویان
دانشگاه بیرجند



اجرای ۲۰ پروژه عمرانی



درخشش دانشجویان دانشگاه بیرجند در مرحله نهایی
بیست و چهارمین المپیاد علمی دانشجویی کشور



کسب رتبه سوم در هفدهمین
مسابقات آزمایشگاهی کشور

روابط عمومی دانشگاه بیرجند

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

پیام رئیس دانشگاه به مناسبت آغاز سال جدید تحصیلی



بسمه تعالی

با فرارسیدن بهار علم و سال تحصیلی جدید، شروع دوباره و پرانرژی فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی، در مسیر پیشرفت علمی و توسعه پایدار و رشد و تعالی در جامعه اسلامی آغاز می‌شود. این ایام سرآغاز دوره‌ای است که دانش‌پژوهان و جویندگان علم راه را بر خود هموار نموده و با بهره‌گیری از دانش اساتید و دانشمندان، خویش را برای ایفای نقشی اثرگذار در آینده جامعه مهیا می‌سازند.

دانشگاه به عنوان نهادی اجتماعی، فرهنگی، آموزشی، پژوهشی و کارآفرینی و همچنین کانون تفکر و جوشش فکری در جامعه محسوب شده و در این راستا بر یکایک اعضای جامعه دانشگاهی فرض است که با ایجاد فضایی همراه با نشاط، در مسیر پویایی علمی و فرهنگی هم راستا با رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در محیط دانشگاه تلاش نمایند.

آغاز سال تحصیلی را به جامعه دانشگاهی، به خانواده بزرگ و پر مهر علم و فرهنگ دانشگاه بیرجند و به‌ویژه دانشجویان نوورود، که برای نخستین بار به محیط مقدس دانشگاه گام نهاده‌اند صمیمانه تبریک گفته و برای همگان از درگاه خداوند متعال موفقیت، بهروزی و سعادت را آرزومندم.

امید است به فضل الهی، در طول سال تحصیلی جدید در جهت تهذیب، خودسازی و علم‌اندوزی، تلاش مضاعف نموده و در آینده با علم و معرفت بیشتر در جهت پیشرفت کشور عزیزمان ایران اسلامی مثمر ثمر باشیم. همچنین امید است دانشجویان گرامی نوورود در سال تحصیلی پیش رو با تلاش، کوشش و انگیزه والای دانش‌طلبی، در جهت ارتقای سطح علمی و تعمق باورهای دینی و توانایی‌های فرهنگی گام‌های موثری بردارند.

دکتر احمد خامسان
رئیس دانشگاه بیرجند



اخبار حوزه ریاست

پایش هوشمند مصرف انرژی در دانشگاه؛

راه اندازی پروژه دیتالاگرها در دانشگاه بیرجند

مصرفی هر دیتالاگر به صورت لحظه‌ای در حافظه ثبت می‌شود و ساعات اوج مصرف، میان باری و کم‌باری با این وسیله مشخص می‌شود. میزان مصرف، مشخص کردن اضافه و کما و افت ولتاژ و نمایش ضریب توان فاز نیز از دیگر مشخصات این دستگاه است. همچنین به منظور کنترل سیستم‌های روشنایی و الکتریکی جهت کاهش و حذف توان راکتیو، اصلاح و سرویس بانک‌های خازنی و نصب بانک خازنی در کتابخانه، سرویس و نظافت خازن‌ها، تعویض قسمتهای معیوب، تعویض کنتاکتور و خازن‌ها و بازطراحی و ارتقاء سیستم‌های موجود باعث شده است که دانشگاه بیرجند هیچ گونه هزینه راکتیوی نداشته باشد.

به منظور پایش هوشمند مصرف انرژی پروژه نصب دیتالاگر در تمامی اماکن دانشگاه بیرجند اجرایی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، به منظور پایش مصرف برق ۳۰ دستگاه دیتالاگر و ۲۸ دستگاه کنتور برق برای تمامی ساختمان‌های دانشگاه بیرجند با هزینه کرد ۵۱۴ میلیون ریال نصب شد. دیتالاگرها وظیفه پایش مصرف الکتریکی تمام مجموعه را به صورت آنلاین بر عهده دارند و هر گونه خطای سیستم را به صورت لحظه‌ای ثبت، ضبط و قابل مشاهده می‌نماید. نمودارهای مصرف ارائه شده توسط این دستگاه قابل پردازش بوده و برق



همکاری مشترک پژوهشی دانشگاه بیرجند و دانشگاه ورشو لهستان



در راستای انجام همکاری‌های مشترک علمی بین المللی ۶ پروژه مشترک پژوهشی توسط دانشجوی دکتری دانشگاه بیرجند در دانشگاه ورشو انجام شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، اولین دانشجوی دکتری دانشگاه بیرجند پس از اعزام به فرصت مطالعاتی در قالب برنامه اراسموس+ با انجام ۶ پروژه مشترک پژوهشی دوره تحقیقاتی خود را در دانشگاه ورشو لهستان به پایان رساند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، زینب نظام دوست دانشجوی دکتری دانشگاه که بر اساس قرارداد دانشگاه بیرجند با دانشگاه علوم ورزشی ورشو لهستان در قالب برنامه اراسموس+ به این دانشگاه اعزام شده بود، با به پایان رسیدن دوره تحقیقاتی خود به دانشگاه بیرجند بازگشت. وی ضمن رضایت از حمایت‌های صورت گرفته از طرف دانشگاه مقصد، شرکت در این برنامه تحقیقاتی را بسیار مفید دانست و از انجام ۶ پروژه مشترک پژوهشی در زمان حضور خود در دانشگاه ورشو خبر داد.



همکاری مشترک علمی و پژوهشی دانشگاه بیرجند با دانشگاه‌های اتحادیه اروپا



رئیس دفتر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه همچنین از رایزنی با تعدادی دیگر از دانشگاه‌های اروپایی جهت عقد قرارداد همکاری در قالب اراسموس+ خبر داد و گفت: دانشگاه بیرجند در راستای سیاست‌های دانشگاه و وزارت علوم همکاری‌های علمی در این قالب را گسترش خواهد داد.

قرارداد همکاری علمی دانشگاه بیرجند در قالب برنامه اراسموس پلاس با سه دانشگاه اروپایی تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر حسین نویدی نیا رئیس دفتر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه اظهار داشت: قرارداد دانشگاه بیرجند در قالب برنامه اراسموس+ با ۳ دانشگاه علوم ورزشی و روشو لهستان، پلی تکنیک تومر پرتغال، و تورگومورس رومانی برای سال تحصیلی جدید تمدید شد و براین اساس سهمیه دانشگاه برای تبادل اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی در سال جاری افزایش یافته است.

به گفته دکتر حسین نویدی نیا رئیس دفتر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه طبق این قراردادها از طرف اتحادیه اروپا از تبادل استاد و دانشجو حمایت مالی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: اولین دانشجوی دکتری دانشگاه بیرجند در رشته فیزیولوژی ورزش سال گذشته در قالب این طرح اعزام شد و در سال جاری نیز تعداد بیشتری از دانشجویان و اساتید اعزام خواهند شد.

در راستای افزایش همکاری‌های علمی بین‌المللی صورت گرفت؛

تدریس عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند در دانشگاه بین‌المللی داکای بنگلادش



بر طبق تفاهم نامه امضا شده بین دانشگاه بیرجند و دانشگاه بین‌المللی دافودیل شهر داکای کشور بنگلادش، دکتر محمد اسکندری ثانی عضو هیأت علمی گروه جغرافیای دانشگاه بیرجند جهت تدریس و برگزاری کارگاه در ترم تابستان به این دانشگاه اعزام شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دیدار با دکتر محمد یونس برنده جایزه نوبل اقتصاد و موسس گرامین بانک و رایزنی در خصوص پیوستن دانشگاه بیرجند به Yunus Social Business Center از دیگر برنامه‌های دکتر اسکندری ثانی در مدت حضور در این دانشگاه بود.

همچنین ایشان در رخدادهای بین‌المللی کسب و کارهای اجتماعی که هر سال با مشارکت مرکز یونس و دانشگاه مونترال کانادا و بیش از ۴۰ دانشگاه از سرتاسر دنیا برگزار می‌شود، به عنوان داور بین‌المللی حضور داشتند.

دکتر اسکندری ثانی پس از برگزاری کارگاه‌های ترم تابستانی در شهریور ماه به دانشگاه بازگشت.



به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان؛

تقدیر و تجلیل از دکتر اسدالله زمانی پور عضو پیشکسوت هیأت علمی دانشگاه بیرجند



عالی تقدیر کرد.
دکتر اسدالله زمانی پور، استاد بازنشسته و عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند نیز با اشاره به عدم توانایی انسان‌ها برای زندگی جاودانه و مقابله با مرگ، به اقداماتی جهت زنده کردن نام آدمی برای آیندگان از جمله داشتن فرزند صالح، انجام امور خیر مانند وقف و نوشتن و تألیف کتاب اشاره کرد.
وی پس از برشمردن سه عنوان کتاب تألیفی خود در دوران بازنشستگی، حاضران را برای ماندگاری نام، به انجام این چنین فعالیت‌هایی تشویق کرد.
در این مراسم با اهدای لوح و تندیس از سوی دکتر احمدخامسان رئیس دانشگاه بیرجند از خدمات دکتر زمانی پور تجلیل به عمل آمد.

به مناسبت ۲۵ ذی‌الحجه روز خانواده و تکریم بازنشستگان، از دکتر اسدالله زمانی پور عضو پیشکسوت هیأت علمی دانشگاه بیرجند تقدیر و تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، مراسم چهاردهمین بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان خراسان جنوبی ۵ شهریور ۱۳۹۸ در محل تالار ایثار برگزار شد.

دکتر محمد قادری معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بیرجند، به نمایندگی از ریاست دانشگاه بیرجند در این مراسم شرکت نمود. وی ضمن گرامیداشت روز تکریم بازنشستگان و ابراز خوشحالی از حضور در این مراسم، به موضوع اهمیت تکریم بازنشستگان پرداخت و از خدمات پیشکسوتان در رشد و ارتقاء آموزش





به مناسبت هفته دولت و روز کارمند برگزار شد؛

آئین گرامیداشت روز کارمند و تجلیل از کارمندان نمونه دانشگاه بیرجند



وی در پایان تمامی کارمندان دانشگاه را نمونه دانست و روند انتخاب کارمندان نمونه را اعلام کرد.

دیگر سخنران این مراسم حامد حمیدزاده نماینده شورای صنفی کارکنان بود که روز کارمند را روز تجلیل از انسان‌های شایسته‌ای دانست که هدفشان در مسیر کسب رضای پروردگار و خدمت به دانشجویان است.

نماینده شورای صنفی ضمن اشاره به تاریخچه این شورا از همکاری و مساعدت ریاست دانشگاه، معاون اداری و مالی که زمینه رشد و بالندگی شورای صنفی را پدید آورده‌اند تشکر کرد.

حمیدزاده همچنین از کارمندان متعهد، دلسوز، مسئول و وظیفه‌شناسی که با بهره‌گیری از تخصص و تعهد و کاربرد مهارت‌های لازم احترام و اکرام به ارباب رجوع و خصوصاً دانشجویان را بر خود لازم می‌دانند تقدیر کرد و اظهار داشت: هدف این شورا تعامل سازنده با مسئولین بوده و به عنوان بازوی مشورتی بدنه مدیریتی و اجرایی دانشگاه همیشه و در همه حال در جهت بهبود شرایط کاری و بهبود خدمات کارکنان گام برداشته است.

وی پیگیری جهت واگذاری زمین به کارکنان قراردادی با سابقه خدمت بالا که خوشبختانه با رایزنی‌های متعدد و مساعدت ریاست محترم دانشگاه در جلسه هیأت امنا مصوب گردید، پیگیری جهت تبدیل وضعیت استخدامی کارکنان قراردادی، پیگیری جهت تشکیل اداره رفاه کارمندان که با مساعدت معاون محترم اداری و مالی و مدیر محترم امور اداری دانشگاه محقق گردید، تلاش در جهت ارائه کمک‌های معیشتی و رفاهی به همکاران، پیگیری موارد مربوط به سختی کار، حق بهره‌وری و شرکت تعاونی مصرف کارکنان را بخشی از اقدامات انجام شده توسط این شورا برشمرد.

در پایان این مراسم از نرگس اسداللهی، محمدحسن رفیعی‌زاده، سکینه راستگو، محمدعلی چاچی، رؤیا موحدی، طیبه حاجی رضایی، ملیحه سادات حسینی، رسول پویان‌فر، کاظم آرمین‌نیا، سیدسعید موسوی، علی یعقوبی، سعید صمدی و احمد بهلگردی به عنوان کارمندان نمونه و از سیدعلی خورشیدی، معصومه خیریه، سیده زهرا حسینی، شادی صادقی، مرتضی عباسی، زهره حسن‌پور، علی حیدری، طیبه هاشمی‌مقدم، علی اکبر پیراسته، مرتضی نادرپور، ابراهیم شهیری، معصومه سرفرازی، بهناز بهفرروز، زهرا انجیری، مریم یعقوب‌زاده، پریش شیزابی، زهرا مالکی‌فرد، رضا طاهرپور کلانتری، فاطمه عبداله‌هی، راضیه عزیز، معصومه چاچی، جعفر قوسی، زینت احراری مقدم و فاطمه رخشانی مقدم به عنوان کارمندان برگزیده دانشگاه بیرجند تقدیر شد.

همچنین از ابوالفضل درستکار، ابوالفضل طالب‌زاده، احسان ثابتی، حسین سبزه‌بان و علی شفیع‌ی به عنوان کارکنان شرکتی برگزیده نیز تقدیر به عمل آمد.

آئین گرامیداشت روز کارمند و تجلیل از کارمندان نمونه دانشگاه بیرجند روز شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۸ با حضور جمعی از کارکنان، رؤسا، معاونان و مسئولان دانشگاه در تالار ولایت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند با تبریک فرارسیدن هفته دولت و روز کارمند گفت: کارمندان سرمایه دانشگاه هستند.

رئیس دانشگاه بیرجند با ارائه گزارشی از بودجه دانشگاه و اقدامات صورت گرفته اظهار داشت: برای رفاه کارکنان دانشگاه از هیچ اقدامی فروگذار نخواهیم کرد.

دکتر خامسان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضع موجود کشور، گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد کارشناسی، تخصیص زمین به کارکنان قراردادی با سابقه خدمتی معین به نتیجه رسید و در آینده آن دسته از کارکنان قراردادی که تبدیل وضعیت به پیمانی گردند نیز به صورت خودکار خواهند توانست از این امکان بهره‌مند شوند.

دکتر خامسان با برشمردن سیاست‌های کلان مدیریت سبز در دانشگاه‌ها اعلام کرد: بدین منظور بخشی از محوطه پردیس دانشگاه به عنوان منطقه سبز مشخص گردید که از دستاوردهای این طرح بهینه‌سازی مصرف انرژی و حفاظت از محیط زیست، بهره‌وری حمل و نقل و جذب منابع برای بهینه‌سازی برمبانی توسعه پایدار، حفظ امنیت و جلوگیری از وقوع حوادث رانندگی در محیط تردد دانشجویان و ایجاد منطقه پایلوت می‌باشد.

دکتر سید وحید اسلامی معاون اداری و مالی دانشگاه نیز با تبریک هفته دولت و روز کارمند به کارمندان پرتلاش دانشگاه بیرجند ابراز داشت: یکی از مشاغل سخت کارمندی است.

دکتر اسلامی به انعقاد قرارداد بیمه تکمیلی، بیمه عمر، حادثه و بیمه مسئولیت مدنی اشاره نمود و گفت: سعی مجموعه مدیریتی دانشگاه علی‌الخصوص ریاست محترم دانشگاه براین است تا پرداخت‌های رفاهی در مناسبت‌های مختلف به صورت یکسان به تمامی کارکنان پرداخت گردد.

معاون اداری و مالی دانشگاه ابراز داشت: تاکنون سعی شده است تمامی کمک هزینه‌های رفاهی من جمله پرداخت کمک هزینه سفر، کمک هزینه ازدواج و فوت، کمک هزینه مهدکودک، کمک هزینه ناهار و لباس به کارکنان پرداخت شود.

وی بر لزوم همت ویژه کارکنان برای توانمندسازی اشاره کرد و گفت: به منظور پیگیری مسائل رفاهی کارکنان در سال جاری اداره رفاه کارکنان دانشگاه ایجاد شد.

جلسه کمیته آموزش، پژوهش و اسناد دفاع مقدس خراسان جنوبی



به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، جلسه کمیته آموزش، پژوهش و اسناد دفاع مقدس خراسان جنوبی روز یکشنبه ۱۰ شهریورماه ۱۳۹۸ در سالن گردهمایی حوزه ریاست دانشگاه بیرجند برگزار شد.

دکتر احمد خامسان ضمن خیرمقدم به همکاران و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگاری حضرت اباعبدالحسین(ع) ابراز امیدواری کرد؛ نتایج این کمیته بتواند در جهت تقویت رابطه بین جوانان و دفاع مقدس کمک کننده باشد.

دکتر محمد قادری نائب رئیس کمیته آموزش، پژوهش و اسناد دفاع مقدس استان نیز بر لزوم توجه به روند پرورش و به وجود آمدن مردانی همچون شهید کاوه اشاره کرد و گفت: اشتباه ما این است که فقط به حاصل و نتیجه نگاه می‌کنیم و از روند تربیتی شهیدان غافلیم.

دکتر محمدرضا فخر مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

خراسان جنوبی نیز با تسلیت ایام عزاداری امام حسین (ع) به سالروز شهادت شهید محمود کاوه اشاره کرد و موضوعاتی چون جهت‌دهی پایان نامه‌ها به سمت دفاع مقدس در رشته‌های مرتبط، تعیین یک رابط جهت ارتباط با پژوهشکده علوم و معارف دفاع مقدس، همکاری در جهت گردآوری دانشنامه دفاع مقدس و .. اشاره کرد.

با توجه به اهمیت تقویت ارتباط جوانان با ارزش‌های دفاع مقدس، مقرر شد که یک طرح تحقیقاتی - پژوهشی جهت پیدا کردن راهکارهای عملی تقویت این ارتباط با مسئولیت دکتر قادری و همکاری بین دانشگاه بیرجند و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند انجام و نتیجه آن جهت گرفتن تصمیمات عملیاتی به این کمیته گزارش شود.

دکتر احمد خامسان ضمن خیرمقدم به همکاران و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگاری حضرت اباعبدالحسین(ع) ابراز امیدواری کرد؛ نتایج این کمیته بتواند در جهت تقویت رابطه بین جوانان و دفاع مقدس کمک کننده باشد.

دکتر محمد قادری نائب رئیس کمیته آموزش، پژوهش و اسناد دفاع مقدس استان نیز بر لزوم توجه به روند پرورش و به وجود آمدن مردانی همچون شهید کاوه اشاره کرد و گفت: اشتباه ما این است که فقط به حاصل و نتیجه نگاه می‌کنیم و از روند تربیتی شهیدان غافلیم.

دکتر محمدرضا فخر مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

دکتر محمد قادری نائب رئیس کمیته آموزش، پژوهش و اسناد دفاع مقدس استان نیز بر لزوم توجه به روند پرورش و به وجود آمدن مردانی همچون شهید کاوه اشاره کرد و گفت: اشتباه ما این است که فقط به حاصل و نتیجه نگاه می‌کنیم و از روند تربیتی شهیدان غافلیم.

دکتر محمدرضا فخر مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

دکتر محمدرضا فخر مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس



افتخار آفرینی دانشجویان دانشگاه بیرجند در طرح ضیافت رضوی



حجت الاسلام جعفری در توضیح کسب این رتبه‌ها عنوان کرد: دانشجویان پسر شرکت کننده در این مسابقات رتبه اول و دانشجویان دختر حاضر در این رقابت‌ها رتبه دوم مسابقات را به دست آوردند.

وی افزود: طرح ضیافت رضوی ویژه دانشجویان فعال فرهنگی برگزار می‌گردد و هدف از برگزاری این طرح آموزش کار تشکیلاتی است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خراسان جنوبی کسب رتبه‌های اول و دوم توسط دانشجویان استان را نشان دهنده توانایی دانشجویان در انجام کار تشکیلاتی دانست.

شایان ذکر است؛ در طرح ضیافت رضوی ۵۰ دانشجو از دانشگاه‌های بیرجند، علوم پزشکی بیرجند، آزاد اسلامی خراسان جنوبی، پیام نور خراسان جنوبی، صنعتی بیرجند و دانشگاه فرهنگیان حضور داشتند.

دانشجویان دانشگاه بیرجند و دیگر دانشگاه‌های استان خراسان جنوبی موفق به کسب رتبه اول و دوم طرح ضیافت رضوی شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی جعفری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خراسان جنوبی گفت: دانشجویان دانشگاه‌های خراسان جنوبی موفق به کسب رتبه اول و دوم طرح ضیافت رضوی شدند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند با اشاره به برگزاری طرح ضیافت رضوی با حضور بیش از ۲۰۰ فعال فرهنگی، سیاسی و مذهبی از دانشگاه‌های خراسان جنوبی، رضوی و شمالی از اول تا هفتم شهریورماه در بابلسر گفت: دانشجویان استان خراسان جنوبی در این رقابت‌ها موفق شدند در مجموع ارزشیابی‌های انجام شده در مسابقات قرآن، والیبال، نشریه، عکاسی، طراحی چهره، ایده‌های خلاقانه عکاسی و کار تشکیلاتی رتبه‌های اول و دوم را کسب کنند.



نصب استندهای اطلاع رسانی دانشگاه بیرجند

دانشگاه بیرجند، ضمن زیباسازی بلوار ورودی دانشگاه، تمامی موضوعات اطلاع رسانی و تبلیغاتی با زبان موجز و خلاصه و با بهره‌گیری از عوامل و عناصر بصری به راحتی در معرض دید مخاطبان قرار می‌گیرند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه در بخش دیگری از این مصاحبه بیان داشت: به منظور زیباسازی فضای پردیس دانشگاه بیرجند بخشی از ساختمان‌های پردیس دانشگاه نورپردازی شد.

وی با اشاره به اجرای فاز یک پروژه نورپردازی دانشگاه گفت: تاکنون ساختمان معاونت دانشجویی، ساختمان آزمایشگاه مرکزی و میدان ورودی دانشگاه نورپردازی گردید.

دکتر فرزین خاطر نشان کرد: نورپردازی از عوامل بسیار تأثیرگذار و چشم‌گیر در نمای ساختمان‌ها است، نورپردازی نمای بیرونی ساختمان‌ها از بخش‌های مهم در طراحی ساختمان به شمار آید زیرا علاوه بر این که به ساختمان‌ها شکل می‌بخشد به نوعی حس زنده بودن به آن می‌دهد و همینطور بر روی فضا و نمای محیط نیز بسیار تأثیر مثبت و چشمگیری دارد.

استندهای اطلاع رسانی دانشگاه در راستای اطلاع رسانی درون و برون سازمانی، نمایش محتوای مختص ایام و مناسبت‌ها و تکریم ارباب رجوع به همت روابط عمومی دانشگاه و با همکاری مدیریت عمرانی تهیه، نصب و راه‌اندازی گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر سامان فرزین مدیر روابط عمومی دانشگاه بیرجند با اعلام این خبر گفت: به منظور زیباسازی و در راستای اطلاع رسانی‌های درون و برون سازمانی و ارسال پیام‌هایی با مضامین خاص سه عدد تابلوی اطلاع رسانی (استند تبلیغاتی) پس از انجام کارشناسی‌های لازم طراحی، نصب و راه‌اندازی گردید.

دکتر فرزین ضمن اشاره به اینکه تابلوهای نصب شده به گونه‌ای طراحی و نصب گردیده است که باعث جلب توجه مخاطبان گردد گفت: این تابلوها با استفاده بخشی از اقلام ضایعاتی در اختیار دانشگاه ساخته شد و همچنین با نصب چراغ‌های کم مصرف در این تابلوها امکان دید در شب برای مخاطبان میسر خواهد شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه بیرجند هزینه اجرای این طرح را ۹۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: با نصب این تابلوها در محور ورودی





گزارش عملکرد طرح های عمرانی دانشگاه؛

بهسازی، تجهیز و تعمیر بخش های مختلف دانشگاه بیرجند در طول تابستان ۹۸

ساختمان معاونت فرهنگی با نصب سنسورهای حرکتی در راهروها علاوه بر صرفه جویی در مصرف برق، دتکتورهای اعلام حریق سرویس شد و نسبت به ساخت پیاده روی موقت ورودی نیز اقدام گردید.

مهندس یعقوبی علاوه بر موارد اعلام شده افزود: در کتابخانه مرکزی سرویس لازم برای موتورخانه، روشنایی و شیرآلات، تعمیر سقف کاذب، نصب توری، ترمیم پیاده روی ورودی و برگردان کابل برق سلف برای تقویت کتابخانه با برگشت چهار خط کابل ۲۴۰ از سلف سرویس به کتابخانه جهت افت ولتاژ با حداقل بالای ۵۰۰ میلیون تومان صرفه جویی به همت همکاران این مدیریت انجام شد و در مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه نیز تعمیر اساسی در سرویس ها و حمام های مجموعه ورزشی فجر، تأسیسات برقی سالن ورزشی سرو ۱، سرویس تابلو و نصب دیوارپوش و تعمیرات موتورخانه ها انجام شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش اقدامات صورت گرفته در سلف سرویس های برادران و خواهران را برشمرد و خاطرنشان کرد: خوابگاه های ابوذر، امیر، سرو یک تا چهار، توحید، صدف یک تا چهار، گلستان ۱ و ۲ نیز اقدامات قابل توجهی همانند انجام سرویس های دوره ای، تعویض شیرآلات، تعمیرات اساسی، تجهیز به سنسورهای حرکتی در راستای عملیات بهسازی، ایجاد ایستگاه اتوبوس در ورودی مجموعه خوابگاهی پسران، بهسازی محیط نقلیه و ایجاد انبار در این محیط و تجهیز و تعمیر بخش های مختلف دانشگاه انجام شد.

مهندس یعقوبی در بخش پایانی سخنان خود به انجام عملیات تعمیرات موتورخانه سازمان مرکزی، انجام تعمیرات در مسجد امام صادق (ع) و آب بندی گنبد های مساجد دانشگاه و عملیات تخریب، بازسازی و اصلاح لوله کشی و روشنایی و رنگ آمیزی مرکز پایش تصویری اشاره نمود و گفت: انجام این ۳۰۰ عملیات با هزینه ای بالغ بر دو میلیارد و سیصد میلیون تومان صورت گرفته است.

همچنین مهندس یعقوبی در این مصاحبه به اجرای ۲۰ پروژه عمرانی و اقدامات صورت گرفته به منظور صرفه جویی در مصرف برق اشاره کرد.

مدیریت امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه در فرصت تعطیلات دانشگاه در فصل تابستان همه ظرفیت ها را به کار بسته است تا عملیات بهسازی، تجهیز و تعمیر بخش های مختلف دانشگاه را انجام دهد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، مهندس علی یعقوبی مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه گفت: در طول تابستان سال جاری این مدیریت بالغ بر ۳۰۰ عملیات ساختمانی، تعمیراتی، تأسیساتی، برقی و مکانیکی در دانشگاه انجام داده است.

مهندس یعقوبی انجام تعمیرات موتورخانه ها، پمپ ها، عایق کاری، سرویس شیرآلات و روشنایی، اصلاح آزمایشگاه فرآوری سنگ، انجام نماکاری و تعمیرات موتورخانه مرکزی را از اقدامات صورت گرفته در دانشکده مهندسی و علوم ورزشی برشمرد و افزود: تعمیرات موتورخانه دانشکده هنر و دانشکده ادبیات و علوم انسانی، سرویس تابلوهای برق، سرویس روشنایی و شیرآلات و ایزوگام بام این دانشکده ها نیز در تابستان انجام شده است.

مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه به اصلاح سیم کشی اتاق ها و آزمایشگاه ها، بررسی و رفع فاضلاب آزمایشگاه تحقیقاتی، عایق کاری، سرویس موتورخانه شامل دیگ ها و پمپ ها، تعویض لامپ ها و استفاده از سنورهای حرکتی، رنگ آمیزی و ایزوگام پست شرقی دانشکده علوم را ذکر کرد و بیان داشت: این مدیریت در جهت رفاه، آسایش و ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت به دانشجویان و همکاران دانشگاهی از هیچ سعی و تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

وی در ادامه به تعمیرات و بهسازی بخش هایی از دانشکده کشاورزی شامل: موتورخانه ها، سرویس شیرآلات، مرمت ساختمان، تعمیر و ایزوگام سقف مهمانسرا، تعمیر فاضلاب آزمایشگاه تحقیقات دامپروزی، عایق کاری و سرویس روشنایی ساختمان ها و معابر و سرویس و تعمیر پمپ ها، اجرای روشنایی مزار شهدای گمنام و ... اشاره کرد و گفت: در





مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه خبر داد:

اجرای ۲۰ پروژه عمرانی در طول تابستان ۱۳۹۸

رسید. وی در ادامه عنوان کرد: تاکنون ۹۵ درصد از پروژه خوابگاه متاهلین (۲) انجام شده است و محوطه سازی مجتمع آفتاب (فاز یک) و محوطه سازی، تعریض خیابان ضلع جنوبی مسجد و پارکینگ و نمای کتابخانه مرکزی نیز تا پایان آذرماه جاری انجام خواهد شد.



مهندس علی یعقوبی مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه گفت: ۲۰ پروژه عمرانی با هزینه ای بالغ بر ۴ میلیارد و پانصد میلیون تومان در دانشگاه بیرجند اجرا گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، مهندس علی یعقوبی مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه افزود: محوطه سازی مقابل دانشکده مهندسی از ابتدای تابستان سال جاری آغاز گردید و این پروژه تا پایان آذرماه به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس یعقوبی به اتمام پروژه دیوارکشی در اطراف سالن چند منظوره خوابگاه صدف، اجرای درب های ورودی به خیابان ها جهت محوطه سبز، دیوار و نرده کشی در آموزشکده معدن نهبندان، فنس کشی و انجام امور ساختمانی باغ امیرآباد، خرید آهن آلات فاز ۲ در مانگاه، استارت عملیات آشپزخانه جنب سالن چندمنظوره، نصب تابلوها و علائم کمر بند ورودی دانشگاه و اجرای سرعت کاه در بلوار اصلی دانشگاه اشاره کرد و گفت: تا پایان تابستان نیز محوطه سازی ضلع غربی سلف برادران، اجرای نمای موتورخانه سازمان مرکزی (تا پایان مهر)، کاشی کاری سردرب ورودی مسجد امام صادق (ع) و پروژه تصفیه فاضلاب خاکستری به پایان خواهد



برگزاری چهارمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۸



به عمل آمده در مورد دروس سرویسی و تصمیم گیری در مورد نحوه تأمین بودجه مربوطه، طرح مندرجات شیوه نامه تنظیم دروس با تأکید بر ضرورت رعایت مفاد شیوه نامه در سال تحصیلی جدید، طرح بحث ورود دانشجویان افغان و ضرورت برنامه ریزی برای پذیرش و اشتغال به تحصیل آن ها توسط مسئولین مربوطه ارائه گردید. شایان ذکر است؛ در این جلسه از دکتر امید ربیعی مطلق رئیس سابق دانشکده علوم ریاضی و آمار و دکتر هادی پورشافعی رئیس سابق دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی تقدیر شد.

چهارمین جلسه شورای دانشگاه در سال جاری، چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۸ در محل سالن گردهمایی حوزه ریاست برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، چهارمین جلسه شورای دانشگاه در سال جاری با حضور همه اعضا در محل سالن جلسات حوزه ریاست برگزار شد و در مورد برخی از موضوعات جاری دانشگاه بحث و گفتگو شد.

در این جلسه گزارش کمیته استقبال از دانشجویان نورود، گزارش آزمون های برگزار شده در دانشگاه و انتظارات پیش رو، گزارش بررسی



در راستای سیاست های کلان مدیریت سبز در دانشگاه بیرجند صورت گرفت:

۴۰ درصد صرفه جویی در مصرف برق ساختمان های دانشگاه بیرجند

بود. وی اعلام کرد: همچنین مجموعه کلاس های مشترک و تمامی لامپ های سالن مهندس امینی با هزینه ۱۱ میلیون تومان به نوع فوق کم مصرف تغییر یافت و در همین راستا چراغ های قدیمی اداره رفاه دانشجویی، بایگانی آموزش، معاونت فرهنگی و اجتماعی، مجموعه آبی میلاد، آمفی تئاتر دانشکده کشاورزی و کلاس ۱۰۷ دانشکده کشاورزی نیز با نوع کم مصرف تعویض گردید.

مهندس یعقوبی عنوان کرد: به منظور صرفه جویی حداکثری در مصرف انرژی چراغ های دانشکده علوم با نوع فوق کم مصرف جایگزین شد که با انجام این مهم ۳۲ درصد در مصرف برق این مجموعه صرفه جویی به عمل آمد.

وی با اشاره به تعویض پرژکتورهای روشنایی محوطه خوابگاه گلستان با نوع فوق کم مصرف عنوان کرد: تغییرات صورت پذیرفته با هزینه ای بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان انجام شد که حاصل آن ۴۰ درصد صرفه جویی در مصرف برق ساختمان های دانشگاه است.

با تعویض لامپ های کم بازده و موجود قدیمی با نوع فوق کم مصرف در بخشی از ساختمان های دانشگاه تا کنون ۴۰ درصد در مصرف برق این ساختمان ها صرفه جویی شده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، مهندس علی یعقوبی در مصاحبه خود با روابط عمومی دانشگاه گفت: تعویض لامپ های موجود قدیمی و کم بازده در دانشکده ادبیات و علوم انسانی با نوع فوق کم مصرف ۳۶ درصد کاهش مصرف انرژی را رقم زده است.

مدیر امور فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه در ادامه به نصب سنسورهای حرکتی در راهروهای سازمان مرکزی دانشگاه و خوابگاه توحید و تعویض لامپ های این خوابگاه با نوع فوق کم مصرف اشاره کرد و افزود: با تغییر ایجاد شده در خوابگاه توحید ۴۳ درصد در مصرف برق به صورت ماهیانه صرفه جویی خواهد شد.

نصب سنسورهای حرکتی در ساختمان خوابگاه صدف ۲ و تعویض لامپ ها در خوابگاه های دانشجویی صدف ۱، ۲ و تعویض چراغ های سرویس های بهداشتی در تمام مجموعه خوابگاهی صدف و چراغ های خوابگاه دانشجویی سرو ۱ و ۲ بخش دیگری از سخنان مهندس یعقوبی



در راستای توسعه فعالیت‌های علمی بین‌المللی صورت گرفت؛

سومین عضو هیأت علمی وابسته دانشگاه بیرجند معرفی شد



همکاری علمی با دانشگاه بیرجند، ابراز امیدواری کرد این همکاری‌ها موجب رشد جایگاه علمی دانشگاه بیرجند گردد.

دکتر فصیحی نیز ضمن ابراز خوشحالی از ایجاد زمینه همکاری با دانشگاه بیرجند، بر استفاده از ظرفیت‌های خراسانی‌های ساکن در خارج از کشور تاکید کرد.

شایان ذکر است دکتر رضا فصیحی از دانش‌آموختگان مدرسه شوکتیه بیرجند و فارغ‌التحصیل دانشگاه استنفورد آمریکا است

دکتر رضا فصیحی فارغ‌التحصیل دانشگاه استنفورد آمریکا به عنوان سومین عضو هیأت علمی وابسته دانشگاه بیرجند معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، جلسه معرفی سومین عضو هیأت علمی وابسته دانشگاه بیرجند ۲۱ شهریورماه ۱۳۹۸ با حضور دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند در محل حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

دکتر خامسان ضمن تقدیر و تشکر از دکتر فصیحی بابت قبول



دانشگاه بیرجند در بین ۴۰ دانشگاه ایران در رتبه‌بندی جهانی تایمز ۲۰۲۰



آموزش عالی «تایمز» مؤسسه‌های پیشرو جهان را در پنج حوزه آموزش، چشم‌انداز جهانی، پژوهش، استنادها، و درآمدهای صنعتی، بر پایه ۱۳ سنجش کمی ارزیابی می‌کند.

بر پایه ویرایش ۲۰۲۰ نظام رتبه‌بندی مؤسسه آموزش عالی تایمز، «University of Oxford»، «California Institute of Technology»، «University of Cambridge»، «Stanford University»، «MIT»، «Princeton University»، «Harvard University»، «Yale University»، «University of Chicago» و «College London-ICL» در جایگاه دوم تا دهم هستند.

دانشگاه بیرجند حائز رتبه ۲۷ از میان ۴۰ دانشگاه ایرانی در رتبه بندی تایمز ۲۰۲۰ شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، به نقل از پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران، بر پایه این گزارش، دانشگاه‌های «صنعتی نوشیروانی بابل»، «یاسوج»، «صنعتی امیرکبیر»، «کاشان»، «علوم پزشکی مشهد»، «صنعتی شریف»، «علوم پزشکی تهران»، «بین‌المللی امام خمینی (ره)»، «علوم پزشکی ایران»، «علم و صنعت ایران»، «صنعتی اصفهان»، «علوم پزشکی شهید بهشتی»، «صنعتی شیراز»، «تبریز»، «علوم پزشکی تبریز»، «تهران»، «فردوسی مشهد»، «اصفهان»، «علوم پزشکی اصفهان»، «صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی»، «کردستان»، «مازندران»، «شهید بهشتی»، «شیراز»، «لزهره (س)»، «شهید مدنی آذربایجان»، «بیرجند»، «بوعلی سینا»، «گیلان»، «خوارزمی»، «سمنان»، «شاهد»، «شهید باهنر کرمان»، «شهید چمران اهواز»، «شهرکرد»، «صنعتی شاهرود»، «علوم پزشکی شیراز»، «ارومیه»، «یزد»، و «زنجان» در سیاهه مؤسسه‌های برتر جهان هستند. در ویرایش ۲۰۲۰ نظام رتبه‌بندی «تایمز» در مجموع ۱۳۹۶ مؤسسه از کشورهای گوناگون ارزیابی و رتبه‌بندی شده‌اند. رتبه‌بندی جهانی

در قالب برنامه تبادل استاد و دانشجو (اراسموس+) صورت گرفت:

سخنرانی استاد دانشگاه پترو مایور کشور رومانی در دانشگاه بیرجند



و معایب اقتصادی پیوستن رومانی به اتحادیه اروپا سخنرانی کرد و به سوالات استادان و دانشجویان حاضر در جلسه پاسخ گفت. شایان ذکر است؛ این استاد رومانیایی در قالب برنامه تبادل استاد و دانشجو (اراسموس+) در دانشگاه بیرجند حضور پیدا کرده است.

سخنرانی دکتر آدریان شیمون، استاد دانشگاه پترومایور رومانی، روز سه‌شنبه ۲۶ شهریور ۹۸ در تالار علامه فرزاد دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه بیرجند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر شیمون درباره مزیت‌ها

اخبار حوزه معاونت پژوهشی و فناوری

حمایت بنیاد برکت از طرح های کار آفرینی و نوآورانه دانشجویان دانشگاه بیرجند



کار استان براساس عملکرد قابل افزایش است. دکتر علی سعیدی مسئول مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه گفت: از این پس طرح های کارآفرینی، اشتغال زایی و نوآورانه پس از تأیید توسط مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه برای اخذ وام های کم بهره ایجاد اشتغال به بنیاد برکت ارائه خواهد شد. مسئول مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه با اشاره به اینکه حوزه اجرای طرح ها می تواند هر کدام از شهرستان های استان خراسان جنوبی باشد گفت: علاقه مندان برای کسب اطلاعات تکمیلی و نحوه ارائه طرح به مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه مراجعه فرمایند.

به همت مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه جلسه آشنایی با خدمات و مساعدت های بنیاد برکت در دانشگاه بیرجند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، جلسه آشنایی با خدمات و مساعدت های بنیاد برکت با حضور دکتر غفاری کارشناس ارشد توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت و مسئول استان خراسان جنوبی و ناظران این بنیاد با حوزه پژوهشی دانشگاه برگزار گردید.

دکتر غفاری توجه ویژه بنیاد برکت به استان خراسان جنوبی را خاطر نشان کرد و گفت: کمک های مالی بنیاد در توسعه کسب و





برگزاری جلسه کمیته پژوهش استان



پژوهش، فناوری و نوآوری اعلام نمود. در ادامه جلسه نیز اعضای کمیته به اولویت‌بندی طرح‌های پژوهشی ارسال شده پرداختند.

گفتنی است با توجه به ارسال ۱۱۸ عنوان طرح پژوهشی به کمیته پژوهش استان مقرر شد، تعداد طرح‌های باقی مانده در جلسه بعدی کمیته که روز دوشنبه ۱۲ شهریور ماه برگزار خواهد شد بررسی گردد.

چهارمین جلسه کمیته پژوهش استان دوشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۸ با حضور تمامی اعضا در محل دفتر معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه بیرجند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر حمیدرضا نجفی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه و دبیر کمیته پژوهش استان، ضمن خیرمقدم به حاضرین در جلسه هدف برگزاری جلسه را بررسی و اولویت بندی طرح‌های پژوهشی ارسال شده توسط دبیرخانه کارگروه آموزش،



برگزاری جلسه هماهنگی جذب تسهیلات تامین مالی خارجی



جنوبی با اشاره به تجربه خود در استفاده از کمک های بلاعوض سفارت ژاپن (PGG) در جهت تجهیز کارگاه های فنی و حرفه ای مرکز اسدیه، چگونگی استفاده از ظرفیت PGG را بیان کرد.

مهدی بهار شاهی مدیر دفتر تجهیز منابع مالی و توسعه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز از تجربه خود از روند استفاده از کمک های مالی بانک اکو گفت و بر استفاده از ظرفیت های تسهیلات مالی بانک توسعه اسلامی، بانک اکو و... تاکید کرد

جلسه هماهنگی جذب تسهیلات تامین مالی خارجی از بانک ها و موسسات مالی و توسعه ای بین المللی روز چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ در محل معاونت پژوهشی و فناوری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر حمیدرضا نجفی معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه، ضمن اشاره به پروژه هایی که از ظرفیت کمک های مالی بین المللی بهره برده اند، به لزوم استفاده از این ظرفیت در دانشگاه بیرجند اشاره کرد.

دکتر معتمدی رئیس آموزش و پژوهش فنی و حرفه ای خراسان



اخبار حوزه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

انجام ثبت نام دانشجویان نورورد در سال تحصیلی جدید به صورت اینترنتی و غیر حضوری



جلسه ستاد پذیرش و استقبال دانشجویان نورورد سال تحصیلی ۹۸-۹۹ روز سه شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۸ با حضور مسئولان و کارشناسان حوزه‌های مرتبط به ریاست دکتر محسن آیتی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در ابتدای این جلسه دکتر حسین خزیمه‌نژاد با توجه به ابلاغ ریاست دانشگاه به عنوان مسئول ستاد پذیرش و استقبال دانشجویان نورورد معرفی شد. با توجه به استقرار سامانه جامع آموزشی دانشگاه در ادامه جلسه در خصوص نحوه ثبت نام و همچنین برنامه‌هایی که برای دانشجویان نورورد مدنظر است بحث و تبادل نظر گردید.

در راستای دولت الکترونیک و صرفه‌جویی در وقت و هزینه‌های اضافه‌ای که عمدتاً به دانشجو تحمیل می‌شود ستاد پذیرش و استقبال تصمیم گرفت ثبت نام و پذیرش دانشجویان نورورد در سال تحصیلی پیش رو به صورت اینترنتی و غیر حضوری انجام شود و تحویل مدارک مورد نیاز به مدیریت آموزشی، سایر امور از جمله مراجعات به بخش‌های مختلف نظیر مدیریت دانشجویی و مرکز مشاوره، بهداشت و درمان جهت پایش سلامت جسم و روان در همان دو هفته ابتدایی نیمسال تحصیلی برنامه‌ریزی شود.



در خشش دانشجویان دانشگاه بیرجند در مرحله نهایی بیست و چهارمین المپیاد علمی دانشجویی کشور



چهل و هشتم گردید.

دکتر حسینی، این موفقیت را نشان‌دهنده جایگاه بالای علمی دانشگاه بیرجند دانست و به دانشجویان برتر، گروه‌های آموزشی و اساتید راهنمای استعدادهای درخشان دانشکده‌های مربوطه کسب این عناوین را تبریک گفت.

شایان ذکر است: جوایز نفیس نقدی و غیر نقدی از طرف سازمان سنجش آموزش کشور و دانشگاه بیرجند به رتبه‌های برتر این المپیاد اهدا خواهد شد. همچنین برخورداری از تحصیل در مقاطع بالاتر و تسهیلات بنیاد ملی نخبگان از امتیازات دیگر رتبه‌های برگزیده است.

دانشجویان دانشگاه بیرجند در مرحله نهایی بیست و چهارمین المپیاد علمی دانشجویی کشور موفق به کسب ۵ رتبه زیر ۱۵ در المپیاد علمی دانشجویی کشوری گردیدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر سیده‌عاطفه حسینی، رئیس گروه هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه بیرجند با اعلام این خبر افزود: هفت نفر از دانشجویان دانشگاه بیرجند که برگزیده مرحله اول المپیاد غیر متمرکز بودند در قالب تیم المپیاد دانشجویی دانشگاه بیرجند در اوایل مرداد ماه جهت شرکت در مرحله نهایی بیست و چهارمین المپیاد علمی دانشجویی کشور به دانشگاه شهید بهشتی تهران اعزام شدند.

رئیس گروه هدایت استعدادهای درخشان گفت: در بیست و چهارمین المپیاد علمی دانشجویی کشور، فاطمه ناصری رتبه دوم رشته علوم تربیتی، حجت یوسفی رومنجان رتبه هفتم رشته آمار، سمانه میرزاجانی رتبه هشتم رشته علوم جغرافیایی، زینب سیار فرد رتبه یازدهم رشته روانشناسی و آرزو خسروی فورگ نیز رتبه سیزدهم رشته علوم زمین را به‌دست آوردند.

همچنین در این رقابت‌ها زهرا مختاری در رشته علوم تربیتی رتبه بیست و دوم و سعید وحدانی نیز در رشته مکانیک موفق به کسب رتبه

برگزاری جلسه معارفه رئیس، معاون آموزشی و مدیر گروه آموزشی آمار پردیس علوم پایه



پایان‌نامه‌ها به سمت رفع مشکل از جامعه و اشراف کامل بر مقررات آموزشی را از جمله وظایف مهم مسئولین آموزشی دانشگاه بیان کرد.

وی با اشاره به مناسب نبودن جایگاه علمی دانشگاه بیرجند با توجه به قدمت آن گفت: دانشگاه بیرجند با توجه به زیرساخت‌های موجود، توانایی و ظرفیت پیشرفت و ارتقاء را دارد.

دکتر موسوی نیز سنخیت مشترک موارد آموزشی و اداری دو دانشکده علوم و علوم ریاضی و آمار را از جمله دلایل تلفیق این دو دانشکده دانست و از تلاش‌ها و زحمات همکاران در دانشکده‌های علوم ریاضی تقدیر و تشکر کرد.

وی در ادامه از دکتر جانفدا و دکتر یوسف زاده بابت قبول مسئولیت تشکر و برای آنها آرزوی موفقیت کرد.

دکتر یوسف زاده نیز ضمن تشکر از حسن اعتماد رئیس دانشگاه، به ظرفیت‌های مرکز مشاوره آماری اشاره کرد و عنوان کرد: جهت رونق این مرکز، باید به گروه‌های آموزشی توجه بیشتری کرد.



جلسه معارفه رئیس و معاون آموزشی پردیس و مدیر گروه آموزشی پردیس علوم پایه آمار صبح امروز در محل دفتر معاون آموزشی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، جلسه معارفه دکتر سیدمرتضی موسوی رئیس پردیس علوم پایه، دکتر علیرضا جانفدا معاون آموزشی پردیس علوم پایه و دکتر فاطمه یوسف‌زاده مدیر گروه آموزشی آمار صبح سه شنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۸ در محل معاونت آموزشی برگزار شد.

دکتر محسن آیتی معاون آموزشی دانشگاه با اشاره به ایجاد پردیس علوم پایه با تلفیق دانشکده علوم و دانشکده علوم ریاضی و آمار و همچنین جابه‌جایی دانشکده‌های علوم تربیتی و روانشناسی و علوم ورزشی، این اقدامات را علی‌رغم ایجاد برخی محدودیت‌ها جهت افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه مالی و انسانی لازم و ضروری دانست.

دکتر آیتی در ادامه بر روزرسانی برنامه‌های درسی و آموزشی در جهت اشتغال‌پذیری دانشجویان، ارتباط مستمر با دانشجویان، جهت دهی

به منظور آمادگی برای انجام ثبت نام دانشجویان نورورد صورت گرفت:

برگزاری جلسه توجیهی ویژه کارشناسان آموزشی دانشکده‌ها



اولیه که به صورت اینترنتی و غیرحضوری انجام می‌شود دانشجویان طبق زمان‌های تعیین شده با ورود به سامانه پویا، مدارک هویتی، تحصیلی و سایر مدارک و ملزومات را بارگذاری می‌کنند و در مرحله دوم نیز طی زمان‌های اعلام شده برای انجام مرحله دوم ثبت نام که به صورت حضوری انجام خواهد شد به دانشکده محل تحصیل خود مراجعه نموده و پس از دریافت کارت دانشجویی و انتخاب واحد به سایر بخش‌های خدماتی و رفاهی دانشگاه مراجعه می‌کنند.

در ادامه جلسه دکتر خسروی مدیر آموزشی دانشگاه، نحوه ثبت نام در سامانه جامع دانشگاه را در هر دو بخش اینترنتی و حضوری به تفصیل مورد اشاره قرار داد.

در انتهای جلسه موارد جاری دیگری در حوزه آموزش توسط کارشناسان مطرح گردید که توسط مدیر امور آموزشی پاسخ داده شد.

جلسه توجیهی آشنایی با نحوه مراحل ثبت نام دانشجویان نورورد ویژه کارشناسان آموزشی دانشکده‌ها یکشنبه ۱۷ شهریورماه جاری، توسط ستاد ثبت نام و استقبال دانشجویان نورورد در محل سالن بشارت دانشگاه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در ابتدای جلسه دکتر خزیمه‌نژاد مسئول ستاد ثبت نام ضمن عرض خیرمقدم به حاضرین، به تصمیم ستاد استقبال مبنی بر تغییر روال ثبت نام در سال تحصیلی پیش رو اشاره نمود و گفت: با توجه به خرید و راه‌اندازی سامانه نرم‌افزاری جامع دانشگاه و فراهم شدن زیرساخت‌های لازم، ثبت نام برای پذیرفته شدگان در دانشگاه بیرجند در دو مرحله انجام خواهد شد.

دکتر خزیمه‌نژاد در توضیح مراحل انجام ثبت نام افزود: در مرحله



ابلاغ آیین نامه تحصیل در دوره‌های فرعی در راستای افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان

دکتر رستمی نژاد با اشاره به تغییرات بنیادی محقق شده در ساختارهای درسی گفت: دانشجویان امروزه در بسیاری از کشورهای دنیا در کنار رشته تحصیلی اصلی خود می‌توانند در یک دوره فرعی نیز تحصیل نمایند.

وی خاطر نشان کرد: در پایان دوره به دانشجویان گواهی اتمام دوره اعطا خواهد شد و این دوره‌ها فرصت مغتنمی برای دانشجویانی است که به هر دلیل علاقمند به یادگیری مهارت‌های عملی در رشته‌های دیگر یا رشته‌های مکمل رشته خود هستند.

بر اساس این آیین نامه تمام دانشجویان دانشگاه بیرجند خواهند توانست در کنار رشته تحصیلی خود بین ۱۸ تا ۲۴ واحد از دروس سایر رشته‌های تحصیلی دایر در دانشگاه را انتخاب کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر محمد علی رستمی نژاد رئیس گروه برنامه ریزی و توسعه آموزشی دانشگاه با بیان این خبر افزود: هدف از این آیین نامه کمک به تحقق اهداف والای دانشگاه در سند راهبردی دانشگاه در ۱۴۰۴، تربیت نیروی انسانی متعهد و کارآمد برای حل مسائل جامعه است.

در راستای تکریم دانشجویان و افزایش کیفیت آموزش صورت پذیرفت:

نامگذاری سال تحصیلی ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ به نام «سال افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان از طریق تأکید بر جنبه‌های عملی برنامه درسی»

های آموزشی و همکاران محترم هیأت علمی، لازم است در پایان هر نیمسال تحصیلی نتایج اقدامات انجام شده را به حوزه معاونت آموزشی گزارش نمایند.

بر اساس ابلاغ معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بیرجند، سال تحصیلی ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ به عنوان «سال افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان از طریق تأکید بر جنبه‌های عملی برنامه درسی» نامگذاری شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر محسن آیتی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه با ابلاغ عنوان سال تحصیلی جاری گفت: با توجه به اهمیت ارتقای کیفیت آموزش و افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان و در راستای فرهنگ‌سازی این موضوع این معاونت شعار محوری سال تحصیلی جاری را «افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان از طریق تأکید بر جنبه‌های عملی برنامه درسی» قرار داده است.

دکتر آیتی ضمن تقاضا از تمامی همکاران دانشگاهی تقاضا کرد از طرق ذیل برای تحقق این مهم دانشگاه را یاری رسانند:

- ۱- برنامه ریزی برای کسب صلاحیت‌های حرفه‌ای جدید و به‌روز و متناسب تخصص خود.
- ۲- پرهیز از ارائه نظری دروسی که براساس برنامه درسی موجود علمی تشخیص داده شده است.
- ۳- پرهیز از سپردن مسئولیت ارائه دروس علمی با افرادی که فاقد صلاحیت حرفه‌ای لازم برای ارائه دروس هستند.
- ۴- به‌روزرسانی و تدوین دستور کار آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و سایر انواع دروس علمی و بارگذاری آن در سامانه آموزش الکترونیکی دانشگاه.
- ۵- هدایت دانشجویان برای کسب مهارت‌های حرفه‌ای مرتبط با رشته تحصیلی خود در نهادهای آموزش فنی و حرفه‌ای موازی دانشگاه.

وی در پایان ضمن اعلام تأکید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بر افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان، بیان داشت: مسئولان محترم پردیس‌ها و دانشکده‌ها ضمن حمایت از فعالیت‌های گروه

شعار آموزش دانشگاه بیرجند
در سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

**افزایش توان
اشتغال پذیری دانشجویان
از طریق تأکید بر
جنبه‌های عملی برنامه درسی**

روابط عمومی دانشگاه بیرجند



برگزاری کارگاه روش‌ها و فنون تدریس اثربخش



دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ در محل سالن گردهمایی بشارت با تدریس دکتر فاطمه طاهرپور استادیار گروه علوم تربیتی دانشگاه بیرجند برگزار شد.

کارگاه روش‌ها و فنون تدریس اثربخش ویژه استادان مدعو و اعضای هیأت علمی دانشگاه بیرجند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، کارگاه روش‌ها و فنون تدریس اثربخش ویژه استادان مدعو و اعضای هیأت علمی دانشگاه



اخبار حوزه معاونت دانشجویی

گرامیداشت روز پزشک در دانشگاه بیرجند



و درمان با دکتر رویا عقیلی دیدار و ضمن گرامیداشت مقام پزشک، از زحمات همکاران این مجموعه تقدیر به عمل آمد. در تقویم شمسی، یکم شهریور ماه، زاد روز بوعلی سینا، روز پزشک نام گذاری شده است.

دکتر محسن خورشیدزاده معاون دانشجویی دانشگاه به مناسبت روز پزشک با کارکنان مرکز بهداشت و درمان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر خورشیدزاده معاون دانشجویی به همراه دکتر میترا راستگو مقدم رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و درمان، شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۸، با حضور در مرکز بهداشت



حضور مدیر تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه در گردهمایی مدیران تربیت بدنی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور



دکتر سیده عذرا میرکازمی مدیر تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه بیرجند در پنجاه و یکمین گردهمایی مدیران تربیت بدنی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور حضور یافت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر سیده عذرا میرکازمی مدیر تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه، شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۸ در گردهمایی مدیران تربیت بدنی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور شرکت کرد. دانشگاه علامه طباطبائی میزبانی پنجاه و یکمین گردهمایی مدیران تربیت بدنی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور را بر عهده داشت.

در راستای سیاست‌های تحقق دانشگاه سبز؛

تجهیز زمین‌های ورزشی روباز به چمن مصنوعی

مربوط به آماده سازی، کاشت و نگهداری زمین از جمله هزینه های بذر، کود، آبیاری و سیستم آب رسانی، وجین و چمن زنی، سم و دفع آفات، ترمیم و اصلاح و تجدید کاشت می شود. دیگر مزیت استفاده از چمن مصنوعی در مقایسه با چمن طبیعی قابلیت استفاده دائمی و همیشگی از آن است مقاومت زیاد در مقابل عوامل جوی و تنش های ناشی از حرکات فیزیکی، رفت و آمد که این امر باعث می گردد تا عمر مفید چمن مصنوعی نسبت به زمین های مشابه چمن طبیعی بسیار بیشتر باشد. ویژگی دیگری که برای چمن مصنوعی حائز توجه می باشد بحث کم آبی و عدم نیاز این محصول به آب است. با خرید، نصب و راه اندازی چمن مصنوعی در این فضای ورزشی دانشجویان می توانند از فضای ورزشی روباز مقابل مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه استفاده نمایند. براساس سیاست های دانشگاه سبز در آینده نیز دیگر زمین های ورزشی موجود در خوابگاه های دانشجویی دانشگاه با چمن مصنوعی تجهیز خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، فضای ورزشی روباز مقابل مدیریت تربیت بدنی دانشگاه به منظور استفاده دانشجویان از این مکان ورزشی با چمن مصنوعی مفروش می شود. فضای ورزشی روباز مقابل مدیریت تربیت بدنی دانشگاه به ابعاد ۸۰۰ مترمربع با چمن مصنوعی مدل دیتکس با الیاف ۱۴،۰۰۰ تجهیز درحال تجهیز است. در این پروژه بابت خرید و نصب چمن های مصنوعی یک میلیارد و ۷۱۰ میلیون ریال هزینه شده است. اعتبار تجهیز این زمین ورزشی با مشارکت صندوق رفاه دانشجویان، اداره کل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویان و دانشگاه بیرجند تأمین گردید. چمن های مصنوعی برخلاف چمن طبیعی محدودیت کاشت و مکان و زمان نداشته و مستقل از شرایط آب و هوایی می تواند مورد استفاده قرار گیرد. این چمن متراکم تر، مقاوم تر و نیازمند نگهداری بسیار کمتری است و استفاده از آن سبب حذف و کاهش بسیاری از هزینه های



اخبار حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی

افتخار آفرینی دانشگاه بیرجند در هفتمین جشنواره ملی رویش؛

کسب مقام دوم کشوری و مقام اول منطقه دو توسط کانون های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی دانشگاه بیرجند



کانون های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی دانشگاه بیرجند در هفتمین جشنواره ملی رویش مقام اول منطقه دو و مقام دوم کشوری را به دست آوردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، رؤیا موحدی کارشناس کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه با اعلام این خبر گفت: هفتمین جشنواره ملی رویش ۶ و ۷ شهریورماه در دانشگاه تربیت مدرس تهران برگزار شد. وی اعلام کرد: این جشنواره با شرکت ۱۲۸۱ کانون فرهنگی و هنری از ۱۳۷ دانشگاه کشور برگزار شد که پس از انتخاب کانون های فرهنگی و هنری برتر در بخش های مختلف از آنها تقدیر به عمل آمد. دانشگاه بیرجند در این مسابقات با کسب ۷ رتبه برتر در بخش کانون ها و ۳ رتبه برتر در بخش آثار در مجموع توانست با کسب ۱۰ رتبه برتر مقام اول منطقه دو و مقام دوم کشوری را پس از دانشگاه فردوسی مشهد کسب نماید. همچنین موحدی کارشناس کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه، افزود: در بخش کانون ها دانشگاه بیرجند ۷ رتبه برتر کسب کرد و کانون های کارآفرینی، خوشنویسی، بازی های فکری، گردشگری، شعروادب، عفاف و حجاب، حماسه و دفاع به عنوان کانون های برتر هفتمین جشنواره ملی رویش انتخاب شدند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: سه اثر از کانون هنرهای تجسمی در زمینه فرش، گلیم و سازه های فلزی از خانم ها سمیرا صادقی خواه و مهین آهمند به عنوان اثر برتر معرفی شد و از آنها تقدیر به عمل آمد. شایان ذکر است؛ مسابقات جشنواره ملی رویش با رقابت کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه های کشور برگزار می شود.



پیام تبریک معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بیرجند به مناسبت افتخار آفرینی کانون های فرهنگی و هنری در جشنواره ملی رویش



بناام خدا



تبریک کسب افتخار

به بار نشستن زحمات عزیزان و موفقیت بی سابقه کانون های فرهنگی هنری و اجتماعی دانشگاه در هفتمین جشنواره ملی رویش و کسب رتبه دوم دانشگاه های کشور و رتبه اول دانشگاه های منطقه دو کشور برای اولین بار، مایه مباهات و مسرت و برگ زرینی بر عملکرد دانشگاه بیرجند و حوزه فرهنگی و اجتماعی آن است.

ضمن تشکر، هم شکر خدای بزرگ و هم سپاس زحمات همه دست اندر کاران، این افتخار را به تمامی همکاران عزیز حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی، بویژه مسئول محترم کانون های فرهنگی و هنری و تمامی دانشجویان عزیز فعال فرهنگی، دبیران کانون های برتر، بویژه دبیر محترم شورای هماهنگی کانون ها، تبریک می گویم، دوام توفیقات را آرزو مندم.

محمدقادر قادری

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه



ویژه دستاوردها و توانمندی های
کانون های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی
دانشگاه های سراسر کشور

در نشست هماهنگی بزرگداشت هفته دفاع مقدس تاکید شد؛

تلاش دانشگاه جهت هر چه باشکوه تر برگزار کردن هفته دفاع مقدس



در ادامه حاضرین به بیان برنامه های پیشنهادی خود در خصوص بزرگداشت هفته دفاع مقدس پرداختند. در پایان بنا شد، برنامه هایی از جمله پخش فیلم، برگزاری مسابقات، سخنرانی و میزگرد، تجدید میثاق با شهداء و..... با همکاری روابط عمومی دانشگاه و سایر ارگان های ذیربط برگزار شود.

نشست هماهنگی بزرگداشت هفته دفاع مقدس، صبح یکشنبه ۱۰ شهریور ماه، در محل سالن جلسات حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، که با حضور حجه الاسلام والمسلمین جعفری نماینده ولی فقیه در دانشگاه، دکتر زنگویی مدیر فرهنگی دانشگاه، دکتر فرزین مدیر روابط عمومی دانشگاه، دکتر میرکاظمی رئیس اداره تربیت بدنی و فوق برنامه، دکتر فال سلیمان رئیس بسیج اساتید، دکتر کلاته بجدی مسئول دانشجویان شاهد و ایثارگر، سالاری مسئول بسیج کارکنان، محمودی زاده مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه و جمعی از کارشناسان فرهنگی حضور داشتند، دکتر زنگویی مدیر فرهنگی دانشگاه ضمن تجلیل از مقام شهداء و ایثارگران ۸ سال دفاع مقدس، تاکید کرد، آنچه امروز در کشور شاهد موفقیت و پیشرفت هستیم، مرهون دفاع و ایثارگری در دوران دفاع مقدس است. وی در ادامه افزود: دانشگاه نیز در این زمینه باید بدرستی، جایگاه دفاع مقدس را تبیین و معرفی کند.

در راستای اردوی جهادی دانشجویان دانشگاه بیرجند، انجام شد

بازدید مدیر فرهنگی دانشگاه از اردوهای جهادی



استان حضور داشتند. دکتر زنگویی، در گفتگو با خبرنگار ما گفت: این بازدید در راستای برگزاری اردوهای جهادی دانشجویان دانشگاه بیرجند، که همه ساله و با همت و تلاش بسیج دانشجویی و سایر دانشجویان دانشگاه برگزار می شوند، انجام شد و حاضرین در جریان اقدامات صورت گرفته در این روستاها قرار گرفتند. شایان ذکر است، اردوی جهادی بسیج دانشجویی امسال از تاریخ ۱۲ شهریور ماه به مدت ۱۰ روز در روستاهای مذکور برگزار شد و شرکت کنندگان در آن، به مرمت و بازسازی پرداختند.

در راستای اردوهای جهادی دانشجویان دانشگاه بیرجند، بازدید از روستاهای محمدآباد علم، آچونی و سورگ برگزار شد.

در پی برگزاری اردوهای جهادی دانشجویان دانشگاه بیرجند، بازدید از روستاهای محمدآباد علم، آچونی و سورگ انجام شد. به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، در این بازدید که روز پنج شنبه ۲۱ شهریور ماه انجام شد، دکتر زنگویی، مدیر فرهنگی دانشگاه، حجت الاسلام و المسلمین جعفری نماینده ولی فقیه در دانشگاه و صلاحی فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی



نشست تخصصی بررسی آسیب های اجتماعی



گرفت. دکتر قادری، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در گفتگو با خبرنگار ما گفت: در این جلسه مقرر شد دانشگاه جهت کاهش اثرات منفی آسیب های اجتماعی، درخصوص برگزاری کارگاه های آموزشی و حمایت از طرح های پژوهشی و پایان نامه های دانشجویی با مشارکت نهادهای ذیربط در داخل و خارج دانشگاه اقدامات لازم را انجام دهد. وی در ادامه گفت: دانشگاه این آمادگی را دارد تا مشاوره و آموزش لازم جهت کسب و کار و کارآفرینی را به نهادهای ذیربط خارج از دانشگاه ارائه دهد.



نشست بررسی آسیب های اجتماعی، شنبه ۲۳ شهریورماه و با حضور دکتر قادری معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، دکتر خورشیدزاده معاون دانشجویی، دکتر فال سلیمان رئیس بسیج اساتید، دکتر سالاری فر سرپرست پردیس علوم رفتاری، دکتر سعیدی مدیر گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت، دکتر راستگو مقدم رئیس مرکز مشاوره و درمان و دکتر طالب زاده مدیر گروه روان شناسی دانشگاه در محل اتاق جلسات معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، این جلسه در خصوص برنامه ریزی جهت آسیب های اجتماعی صورت

جلسه ستاد اربعین دانشگاه برگزار شد

لازم جهت ایاب و ذهاب دانشجویان در داخل کشور، پیگیری غیبت دانشجویان شرکت کننده در مراسم اربعین از طریق معاونت آموزشی دانشگاه، تعیین سرپرست، اختصاص وام قرض الحسنه به تعداد محدودی از دانشجویان نیازمند و تعیین زمان و نحوه اعزام دانشجویان اشاره نمود.

جلسه ستاد اربعین دانشگاه بیرجند به منظور تصمیم گیری درخصوص اعزام دانشجویان علاقمند به شرکت در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی در سال ۹۸، صبح یکشنبه ۲۴ شهریور ۹۸ در محل حوزه بسیج دانشجویی شهید مطهری دانشگاه برگزار گردید. از مهم ترین مصوبات این جلسه می توان به اختصاص بودجه



اخبار دانشکده ها

دانشکده کشاورزی:

سخنران کلیدی هشتمین همایش علوم علف‌های هرز در دانشگاه فردوسی مشهد



حفظ بقایای گیاهی بر سطح خاک و به کارگیری تناوب‌های زراعی متنوع‌تر منجر به تغییرات در جوانه زنی، سبز شدن و رشد علف‌های هرز شده و تراکم و تنوع علف‌های هرز را در چنین سیستمی دستخوش تغییر می‌سازد. افزایش اتکا به مصرف علف کش‌ها و کشت گیاهان زراعی مقاوم به علف کش منجر به ظهور بیوتیپ‌های مقاوم به علف کش خواهند شد و لذا علف‌های هرز خصوصا در سال‌های اولیه تغییر به سمت سیستم کشاورزی حفاظتی، مشکلات عیدیه‌ای را ایجاد خواهند کرد که نیاز به اتخاذ استراتژی‌های ویژه‌ای خواهد داشت.

هشتمین همایش علوم علف‌های هرز ایران توسط دانشگاه فردوسی مشهد و انجمن علوم علف‌های هرز ایران در روزهای ۵ تا ۷ شهریورماه ۱۳۹۸ در ساختمان تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

بیولوژی علف‌های هرز، اکوفیزیولوژی علف‌های هرز، مدیریت غیر شیمیایی و تلفیقی علف‌های هرز، مدیریت شیمیایی علف‌های هرز (علف‌کش‌ها) و سایر موضوعات مرتبط با علم علف‌های هرز از محورهای اصلی این همایش بود. شایان ذکر است؛ ششمین همایش ملی علوم علف‌های هرز ایران سال ۱۳۹۴ در دانشگاه بیرجند برگزار شد و دکتر اسلامی دبیر علمی این همایش بود.

دکتر سید وحید اسلامی عضو هیأت علمی گروه زراعت دانشگاه بیرجند سخنران کلیدی هشتمین همایش علوم علف‌های هرز در دانشگاه فردوسی مشهد بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر اسلامی در توضیح این مقاله گفت: این مقاله به بررسی اکولوژی و پویایی جمعیت علف‌های هرز در سیستم‌های کشاورزی حفاظتی پرداخته و عملیات مدیریتی مؤثر در این راستا را تشریح نموده است.

عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند در این همایش با اشاره به اینکه در کشاورزی سنتی، کشاورزان معمولاً از ادوات شخم جهت بهبود ساختار خاک و کنترل علف‌های هرز استفاده می‌کنند گفت: این عملیات سبب آسیب به ساختمان خاک و کاهش حاصلخیزی خاک در دراز مدت می‌گردد و با این حال، در سیستم‌های کشاورزی حفاظتی، عملیات شخم کاهش یافته و یا به‌طور کامل حذف می‌گردد. استفاده از این سیستم به دلیل فواید متعددی از جمله محافظت از منابع آب و خاک، بهبود حاصلخیزی خاک، حفاظت خاک از فرسایش و کاهش نیاز کارگری، در سطح جهان گسترش فراوانی یافته است. عضو انجمن علوم علف‌های هرز ایران در ادامه بیان داشت: سیستم کشاورزی حفاظتی به سبب اثرات ترکیبی حاصل از کاهش یا حذف شخم،



پردیش علوم پایه:

حاصل پژوهش مشترک بین دانشگاه بیرجند و آموزش و پرورش خراسان جنوبی؛

کسب رتبه سوم در هفدهمین مسابقات آزمایشگاهی کشور



در این مسابقات با حضور در دانشگاه ضمن آشنایی با رشته ها و اساتید مجرب دانشگاه بیرجند توانست روش تحقیق، روش آزمون، ترجمه مقاله، انجام پژوهش و کارگروهی را به همت مدیر محترم گروه زیست شناسی و ریاست محترم دانشکده علوم بیاموزد.

دکتر مریم مودی مدیر گروه آموزشی زیست شناسی نیز با ابراز رضایت از انجام این پروژه پژوهشی گفت: گروه زیست شناسی دانشگاه بیرجند آمادگی لازم برای برگزاری جشنواره ها، طرح ها و پروژه های پژوهشی مشترک با سایر ادارات و علی الخصوص آموزش و پرورش را دارد.

دکتر مودی گروه زیست شناسی را گروهی نوپا که از سال ۱۳۹۰ آغاز به کار کرد دانست و عنوان کرد: این گروه در حال حاضر دارای دو رشته کارشناسی زیست شناسی عمومی و زیست شناسی گیاهی است و امیدواریم در آینده رشته زیست فناوری و سایر گرایش ها نیز به این گروه افزوده شود. شایان ذکر است؛ در شهریورماه جاری طی مراسمی با حضور مسئولان کشوری از مقام آوران این مسابقات قدردانی شد.

در مرحله کشوری هفدهمین مسابقات آزمایشگاهی و اولین دوره مسابقات کدنبیسی کشور دانش آموزان استعدادهای درخشان خراسان جنوبی با همکاری و همراهی گروه زیست شناسی دانشگاه بیرجند توانستند رتبه سوم این مسابقات را کسب نمایند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، پری سیما علی زاده دانش آموز استعداد درخشان شرکت کننده در این مسابقات در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی گفت: در مسابقه سلول های بنیادی پزشکی بازساختی که در استان خراسان جنوبی برگزار شد مقام اول را کسب کردیم و با کسب این مقام به مسابقات کشوری راه یافتیم.

وی به چگونگی آشنایی با دکتر مودی و گروه زیست دانشگاه اشاره کرد و افزود: پس از ۴۰ ساعت آموزش در آزمایشگاه های گروه زیست شناسی دانشگاه توانستیم AND را از سلول گیاهی استخراج نماییم. علی زاده از روابط عمومی دانشگاه که از تمامی مراحل این پژوهش کلیبی آموزشی (زبان انگلیسی و فارسی) جهت حضور خراسان جنوبی در این مسابقات تهیه نمود تشکر و قدردانی کرد و بیان داشت: تیم دانش آموزی شرکت کننده

پردیش علوم رفتاری:

ارائه گزارش نهایی طرح ملی «آثار و پیامدهای بومی گزینی در آموزش عالی ایران» توسط عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند



ارائه گزارش نهایی طرح ملی «آثار و پیامدهای بومی گزینی در آموزش عالی ایران» توسط عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند

دکتر محمد اکبری بورنگ عضو هیأت علمی گروه آموزشی علوم تربیتی دانشگاه بیرجند گزارش نهایی طرح ملی «آثار و پیامدهای بومی گزینی در آموزش عالی ایران» را در محل دفتر مدیریت برنامه ریزی وزارت عتف ارائه داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، طرح ملی «آثار و پیامدهای بومی گزینی در آموزش عالی ایران»، آثار و پیامدهای سیاست بومی گزینی در آموزش عالی بررسی و نتایج آن جهت سیاست گذاری در خصوص تداوم و یا عدم تداوم سیاست بومی گزینی توسط دکتر اکبری بورنگ عضو هیأت علمی گروه آموزشی علوم تربیتی دانشگاه بیرجند به دفتر مدیریت برنامه ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارائه شد.

دانشکده فنی و مهندسی فردوس:

در راستای افزایش ارتباط دانشگاه با صنعت و بروز رسانی امکانات آزمایشگاهی صورت گرفت؛

تجهیز امکانات و راه اندازی آزمایشگاه‌های دانشکده فنی و مهندسی فردوس



بر اساس توضیحات دکتر واحدی‌پور این آزمایشگاه برای برگزاری دوره‌های آموزشی جهت علاقه‌مندان غیر دانشجو و نیز فرصتی برای جذب و انجام پروژه‌های مرتبط و بستری برای ارتباط دانشکده با صنعت خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر واحدی‌پور معاون آموزشی دانشکده فنی فردوس با اعلام این خبر افزود: در راستای تصمیم شواری آموزشی دانشکده در خصوص بازبینی و تجهیز امکانات آزمایشگاهی، دو آزمایشگاه مدارهای مخابراتی و دیجیتال با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال تجهیز شدند.

همچنین دکتر واحدی‌پور اعلام کرد: تا ابتدای مهرماه جاری تجهیزات خریداری شده برای آزمایشگاه جدید smb (مدیریت انرژی ساختمان) نیز نصب و این آزمایشگاه نیز با اعتباری در حدود ۶۰۰ میلیون ریال راه اندازی می‌شود.

معاون آموزشی دانشکده فنی فردوس بیان داشت: آزمایشگاه مدیریت انرژی ساختمان زیر ساخت لازم را جهت فعالیت پژوهشی اساتید و دانشجویان فراهم خواهد کرد.



انتصاب و ابقاء

انتصاب رئیس پردیس علوم پایه دانشگاه بیرجند



علوم، مدیر امور آموزشی دانشگاه، مدیر کارآفرینی دانشگاه، مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه، مدیر گروه پژوهشی علوم زمین، مسئول آموزش دانشکده علوم و معاون مدیر آموزشی دانشگاه را نام برد.

دانشکده علوم اولین و قدیمی‌ترین دانشکده دانشگاه بیرجند است که با سه رشته فیزیک، شیمی و ریاضی و ۱۲۰ دانشجو در سال ۱۳۵۶ تأسیس شده

است این دانشکده پس از ۴۲ سال سابقه فعالیت هم اکنون ۵۴ عضو هیأت علمی و حدود ۹۰۰ دانشجو در رشته‌های فیزیک، شیمی، زمین

شناسی و زیست‌شناسی در مقاطع کارشناسی تا دکتری دارد.

همچنین دانشکده علوم ریاضی و آمار با دو رشته ریاضی و آمار در سال ۱۳۹۱ از دانشکده علوم تفکیک شد و در حال حاضر دارای ۲۸ عضو هیأت علمی و ۱۹۶ دانشجو است.

دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند طی ابلاغی دکتر سیدمرتضی موسوی رئیس دانشکده علوم را به عنوان رئیس پردیس علوم پایه منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در این ابلاغ آمده است؛ به استناد مصوبه اول جلسه مورخ ۲۸ مرداد ۹۸ هیأت رئیسه دانشگاه و صورتجلسه ساماندهی پردیس علوم پایه (شامل: دانشکده‌های علوم و علوم ریاضی و آمار) از تاریخ این ابلاغ وظایف رئیس دانشکده علوم ریاضی و آمار به جناب عالی واگذار می‌گردد. انتظار دارد مفاد صورتجلسه ساماندهی به طور کامل در بازه زمانی شش ماه آینده اجرا گردد.

دکتر سید مرتضی موسوی استادیار گروه زمین‌شناسی دارای ۱۷ سال سابقه خدمت علمی، آموزشی در دانشگاه بیرجند است.

چاپ ۲۵ مقاله علمی، پژوهشی در مجلات معتبر داخلی و خارجی، ارائه ۵۶ مقاله در همایش‌ها و کنفرانس‌های معتبر داخل و خارج کشور و انجام هفت طرح پژوهشی از جمله سوابق تحقیقاتی رئیس جدید دانشکده علوم می‌باشد.

از سمت‌های اجرایی قبلی دکتر موسوی می‌توان رئیس دانشکده

انتصاب معاون آموزشی پردیس علوم پایه دانشگاه بیرجند



آنالیز از دانشگاه فردوسی مشهد است. وی استادیار گروه آموزشی ریاضی و دارای ۱۳ سال سابقه خدمت علمی، آموزشی در دانشگاه بیرجند است.

چاپ ۱۶ مقاله علمی در مجلات معتبر داخلی و خارجی و ۱۲ مقاله در همایش‌های علمی معتبر و راهنمایی و مشاوره پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و دکتری، مدیر گروه آموزشی ریاضی و دو

دوره معاون گروه آموزشی ریاضی بخشی از سمت‌های علمی، پژوهشی و اجرایی ایشان است.

طی ابلاغی از سوی دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند، دکتر علیرضا جانفدا عضو هیأت علمی گروه آموزشی ریاضی به عنوان سرپرست معاونت آموزشی پردیس علوم پایه منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در بخشی از این ابلاغ آمده است؛ نظر به مراتب تعهد، تجارب و شایستگی‌های علمی و اجرایی جناب عالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی و پژوهشی به عنوان سرپرست معاونت آموزشی دانشکده علوم پایه منصوب می‌شود.

همچنین به استناد مصوبه اول جلسه مورخ ۲۸ مرداد ۹۸ هیأت رئیسه دانشگاه و صورتجلسه ساماندهی پردیس علوم پایه (شامل: دانشکده‌های علوم و علوم ریاضی و آمار)، از تاریخ این ابلاغ وظایف معاون آموزشی دانشکده علوم ریاضی و آمار نیز به جناب عالی واگذار می‌گردد.

دکتر جانفدا دارای دکتری تخصصی در رشته ریاضی محض گرایش

انتصاب رئیس گروه کار آفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه بیرجند



چاپ ۱۷ مقاله علمی - پژوهشی در مجلات معتبر علمی داخل و خارج کشور، ارائه بیش از ۲۶ مقاله در همایش‌ها و کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی و ثبت ۳ اختراع از جمله سوابق علمی - پژوهشی ایشان می‌باشد.

مسئول مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه، سابقه بیش از ۸ سال همکاری با پارک علم و فناوری خراسان رضوی به

عنوان عضو شورای فناوری، داور طرح و مشاور طرح‌های نوآوری در مرکز رشد فناوری گناباد از سوابق اجرایی ایشان می‌باشد.

شایان ذکر است؛ دکتر سعیدی در اردیبهشت‌ماه جاری طی حکمی از سوی دکتر خامسان به مدت یکسال به عنوان مسئول مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه منصوب شد.

طی ابلاغی از سوی دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند، دکتر علی سعیدی عضو هیأت علمی گروه آموزشی مهندسی مکانیک دانشگاه بیرجند به سمت رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه بیرجند منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در بخشی از این ابلاغ آمده است؛ بنا به پیشنهاد معاون محترم پژوهش و فناوری و نظر به مراتب تعهد، تجارب و شایستگی‌های علمی و اجرایی جناب عالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی و پژوهشی، به مدت دو سال به عنوان رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت منصوب می‌شوید. در ضمن وظایف مرتبط با مرکز نوآوری و شتابدهی نیز برعهده جناب عالی خواهد بود.

دکتر علی سعیدی عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند، استادیار گروه مهندسی مکانیک دانشکده مهندسی و دارای دکتری تخصصی مهندسی مکانیک با رتبه اول از دانشگاه فردوسی مشهد می‌باشد.

انتصاب معاون آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی



طی ابلاغی از سوی دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند، وظایف معاون آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به دکتر سعید ایل‌بیگی واگذار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در این ابلاغ آمده است؛ به استناد مصوبه اول جلسه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۲ هیأت رئیسه دانشگاه و صورتجلسه ساماندهی پردیس علوم رفتاری (شامل دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و دانشکده علوم ورزشی)، از تاریخ این ابلاغ، وظایف معاون آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به جناب عالی واگذار می‌گردد.

دکتر سعید ایل‌بیگی معاون آموزشی دانشکده علوم ورزشی و دانشیار پایه ۱۲ گروه علوم ورزشی دانشگاه بیرجند دارای مدرک دکتری بیومکانیک ورزشی از دانشگاه VUB بروکسل است.

مدیر تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه بیرجند (از ۱۳۸۹ تا مهر ۱۳۹۶)، معاون آموزشی دانشکده علوم ورزشی، (از مهر ۱۳۹۶ تاکنون)، عضو کمیته برنامه‌ریزی درسی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (۱۳۹۶ تاکنون)، عضو گروه پژوهشی بیومکانیک و فن‌آوری پژوهشگاه تربیت بدنی (از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۱ و از ۱۳۹۴ تاکنون)، دبیرکل ورزش دانشگاه‌های منطقه هفت کشور (از سال ۸۹ تا ۹۳)، دبیرکل ورزش دانشگاه‌های منطقه هفت کشور (۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳)، دبیرکل ورزش دانشگاه‌های منطقه هفت کشور (۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳)، رئیس هیئت ورزش‌های دانشجویی استان خراسان جنوبی (از ۱۳۸۹ تاکنون)، رئیس مرکز نخبگان ورزشی استان خراسان جنوبی (۱۳۹۰ تا ۱۳۹۲)، ارزیاب اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم (۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳ و ۱۳۹۵ تاکنون)، عضو کمیته راهبردی مراکز مشاوره سلامتی و تندرستی وزارت علوم (۱۳۹۴ تاکنون)، عضو رسمی انجمن بین‌المللی بیومکانیک ورزشی International Society

of Biomechanics in Sport (ISBS)، عضو کمیته تحقیقات و آموزش اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی، کارشناس برنامه زنده ورزش در استان، صدا و سیما خراسان جنوبی (۱۳۹۱ تا کنون)، عضو اتاق فکر اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی، دبیر کل اجرایی یازدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دختران دانشجوی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور، عضو مجمع خیرین ورزش‌یار استان و عضو شورای عالی ورزش خراسان جنوبی از سوابق اجرایی دکتر ایل‌بیگی است.

تألیف دو عنوان کتاب، انتشار ۴۹ مقاله در نشریات معتبر علمی، ارائه ۲۲ مقاله در کنفرانس‌های معتبر علمی، مشاوره و راهنمایی ۷۰ پایان‌نامه کارشناسی ارشد و رساله دکتری و عضو هیأت رئیسه و هیأت تحریریه همایش‌ها و مجلات معتبر علمی بخشی از سوابق علمی و پژوهشی ایشان می‌باشد.

باتوجه ایجاد پردیس علوم رفتاری و صدور این ابلاغ من بعد وظایف معاون آموزشی دانشکده‌های علوم ورزشی و علوم تربیتی و روانشناسی برعهده دکتر سعید ایل‌بیگی خواهد بود.

همچنین پس از انتصاب دکتر سالاری‌فر به سمت سرپرست دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی، دکتر خامسان در نامه جداگانه‌ای از تلاش‌های مجدانه و مشرثر دکتر سالاری‌فر در مدت تصدی سمت معاون آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی تشکر و قدردانی نمود.



انتصاب سرپرست پردیس علوم رفتاری دانشگاه بیرجند



به مدت ۱۲ سال، مدیر گروه روانشناسی دانشگاه به مدت دو سال و رئیس مرکز مشاوره بهداشت و درمان دانشگاه (سه سال) بخشی از سوابق اجرایی ایشان است.

انجام ۵ طرح پژوهشی، راهنمایی و مشاوره ۲۶ پایان نامه کارشناسی ارشد، ارائه ۲۰ مقاله علمی و پژوهشی، چاپ ۱۳ مقاله در کنفرانس‌های معتبر، تدریس در کارگاه‌های متعدد آموزشی و عضو سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران از جمله سوابق علمی و پژوهشی دکتر سالاری فرمی باشد.

شایان ذکر است؛ دکتر خامسان در نامه‌های جداگانه‌ای با استعفای دکتر هادی پورشافعی از سمت رئیس دانشکده علم تربیتی و روانشناسی و دکتر مرضیه ثاقب‌جو از سمت رئیس دانشکده علوم ورزشی موافقت نمود و از تلاش‌های مجدانه و مثمر ثمر آنها قدردانی کرد.

دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند، طی ابلاغی دکتر محمدحسین سالاری فر را به عنوان سرپرست دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و رئیس دانشکده علوم ورزشی (پردیس علوم رفتاری) منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در این ابلاغ آمده است؛ نظر به مراتب تعهد، تجارب و شایستگی‌های علمی و اجرایی جناب عالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی و پژوهشی به عنوان سرپرست دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی منصوب می‌شود. همچنین به استناد مصوبه اول جلسه ۲ شهریورماه ۹۸ هیأت رئیسه دانشگاه و صورتجلسه ساماندهی پردیس علوم رفتاری (شامل: دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و دانشکده علوم ورزشی) از تاریخ این ابلاغ، وظایف رئیس دانشکده علوم ورزشی نیز به جناب عالی واگذار می‌گردد. انتظار دارد مفاد صورتجلسه ساماندهی به طور کامل در بازه زمانی شش‌ماه آینده اجرا گردد.

دکتر محمدحسین سالاری فر استادیار گروه روانشناسی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه بیرجند است. رئیس مرکز مشاوره و خدمات روان‌شناختی دانش آموزان شهر تهران

انتصاب مسئول امور پژوهشی دانشکده علوم ورزشی



دکتر جهانگیر استادیار پایه ۱۰ دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و دارای مدرک دکتری تخصصی علم اطلاعات و دانش‌شناسی از دانشگاه فردوسی مشهد است.

مدیر گروه علم اطلاعات و دانش‌شناسی (از سال ۱۳۸۶ تا ۱۳۸۸)، مدیر پژوهشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه بیرجند از سال ۹۷

تاکنون، استاد نمونه سال تحصیلی ۸۷ و ۸۸، دبیر همایش کتابخانه‌های مجازی، انجام تحقیقات کتابداری، مشاوره و راهنمایی پایان نامه‌های تحصیلی بخشی از سوابق اجرایی و علمی ایشان می‌باشد.

طی ابلاغی از سوی دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند، وظایف مسئول امور پژوهشی دانشکده علوم ورزشی به دکتر غلامحسین جهانگیر واگذار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در بخشی از این ابلاغ آمده است؛ به استناد اولین مصوبه جلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۲ هیأت رئیسه دانشگاه و صورتجلسه ساماندهی پردیس علوم رفتاری (شامل دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و دانشکده علوم ورزشی)، از تاریخ این ابلاغ، وظایف مسئول امور پژوهشی دانشکده علوم ورزشی به جناب عالی واگذار می‌گردد.

براساس این ابلاغ دکتر غلامحسین جهانگیر علاوه بر تصدی مسئولیت امور پژوهشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی وظایف مسئول امور پژوهشی دانشکده علوم ورزشی را نیز عهده‌دار شد.

انتصاب مدیر گروه آموزشی آمار دانشکده علوم ریاضی و آمار



دکتر یوسف‌زاده دانشجویار پایه ۱۰ گروه آموزشی آمار دانشگاه بیرجند و دارای مدرک دکتری آمار از دانشگاه فردوسی مشهد است.

معاون مدیر گروه آمار، نماینده تحصیلات تکمیلی گروه آمار، راهنمایی و مشاوره ۲۷ پایان نامه کارشناسی ارشد و دکتری، چاپ ۲۹ مقاله در نشریات معتبر داخلی و خارجی و ارائه ۲۰

مقاله در همایش‌های ملی و بین‌المللی بخشی از سوابق اجرایی، علمی و پژوهشی دکتر فاطمه یوسف‌زاده است.

دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند طی ابلاغی دکتر فاطمه یوسف‌زاده عضو هیأت علمی گروه آمار دانشگاه بیرجند را به مدت دو سال به سمت مدیر گروه آموزشی آمار منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، در متن این ابلاغ آمده است: نظر به مراتب تعهد، تجارب و شایستگی‌های علمی و اجرایی سرکار عالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی و پژوهشی، به مدت دو سال به عنوان مدیر گروه آموزشی آمار دانشکده علوم ریاضی و آمار منصوب می‌شود. در این راستا، شرح وظایف و رئوس انتظارات دانشگاه بر اساس سند چشم‌انداز و مصوب هیأت امناء، به پیوست جهت آگاهی و برنامه‌ریزی مناسب برای اجرا تقدیم می‌گردد.



انتصاب دکتر جامی الاحمدی به سمت رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اطلاع رسانی دانشگاه بیرجند



بوم شناختی ایران، رئیس کتابخانه دانشکده کشاورزی، کسب عنوان پژوهشگر نمونه دانشگاه در سال های ۱۳۸۹ و ۱۳۹۲، ترجمه ۱۲ عنوان کتاب، تألیف یک عنوان کتاب، چاپ ۳ فصل در کتب خارجی و ۴ فصل در کتب داخلی، چاپ ۹۰ مقاله در نشریات معتبر خارجی، ارائه ۱۶۰ مقاله کنفرانسی، انجام ۱۲ طرح پژوهشی، مدیر مسئول نشریه تنش های محیطی در علوم کشاورزی (دانشگاه بیرجند)، سردبیر و عضو هیات تحریریه نشریه تنش های محیطی در علوم کشاورزی (دانشگاه بیرجند)، عضو هیات تحریریه نشریه پژوهش های زراعی ایران (دانشگاه فردوسی مشهد)، عضو هیات تحریریه نشریه پژوهش های زعفران (دانشگاه بیرجند)، عضو هیات تحریریه نشریه مهندسی منابع طبیعی و توسعه پایدار (دانشگاه ملایر) بخشی از سوابق علمی، پژوهشی و اجرایی ای شان است. شایان ذکر است؛ پیش از این دکتر لیلی سیفی ریاست کتابخانه مرکزی و مرکز اطلاع رسانی را عهده دار بود.

با صدور ابلاغی از سوی دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند، دکتر مجید جامی الاحمدی به سمت «رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اطلاع رسانی دانشگاه بیرجند» منصوب گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر جامی الاحمدی عضو هیات علمی گروه زراعت و اصلاح نباتات دانشکده کشاورزی دانشگاه بیرجند است و در سال ۱۳۸۴ مدرک دکتری خود را در رشته و گرایش تحصیلی زراعت، فیزیولوژی گیاهان زراعی از دانشگاه فردوسی مشهد کسب نموده است. در ابلاغ صادره از سوی رئیس دانشگاه بیرجند آمده است: « بنا به پیشنهاد معاون محترم پژوهش و فناوری دانشگاه و نظر به مراتب تعهد، تجارب و شایستگی های علمی و اجرایی جناب عالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی و پژوهشی، به مدت دو سال به عنوان رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اطلاع رسانی منصوب می شود. در ضمن، وظایف مرتبط با انتشارات دانشگاه نیز برعهده جناب عالی خواهد بود.» دکتر جامی الاحمدی از خردادماه سال جاری ریاست انتشارات دانشگاه بیرجند را برعهده دارد. عضو کمیته انتشارات دانشگاه از سال ۱۳۹۲، مدیر گروه زراعت و اصلاح نباتات، معاون گروه زراعت و اصلاح نباتات، نایب رئیس انجمن علمی کشاورزی

برگزاری جلسه تکریم و معارفه معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند

برنامه های فرهنگی افزود: امیدواریم سربازان لایقی برای مقام عظمای ولایت باشیم. حجت الاسلام مرادی معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند نیز در این مراسم بیان داشت: مجموعه نهاد اولین هدفش اسلام و ارزشهای انقلاب است که باید با روحیه جهادی اهداف و فعالیت ها را پیش ببرد. همچنین در پایان این مراسم با حضور همکاران نهاد رهبری دانشگاه از زحمات و خدمات شایسته تقدیر حجت الاسلام محمدی معاون سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه قدردانی به عمل آمد و معاون جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه بیرجند نیز معارفه گردید.

طی مراسمی که روز شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۸ در محل دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند برگزار شد از خدمات حجت الاسلام جواد محمدی معاون پیشین نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند تقدیر شد و حجت الاسلام مرادی معاون جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه بیرجند معارفه گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، حجت الاسلام و المسلمین جعفری رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خراسان جنوبی در مراسم تکریم و معارفه ضمن عرض تسلیت شهادت حضرت امام حسین (ع) گفت: اولویت سنجی برنامه ای یک ضرورت مهم در فعالیت های دانشگاهی است. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند ضمن اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید جهت برنامه ریزی و اثرگذاری مطلوب



برگزاری جلسه تکریم و معارفه رؤسای کتابخانه مرکزی و گروه کار آفرینی و ارتباط با صنعت



فعالیت های قابل تقدیر دکتر لیلی سیفی عنوان کرد و موفقیت وی را حاصل تجربه و تخصص وی در این زمینه دانست. وی از تلاش های دکتر سیفی تشکر و برای دکتر مجید جامی الاحمدی آرزوی موفقیت کرد. گفتنی است دکتر سعیدی و دکتر جامی الاحمدی طی احکام جداگانه ای از سوی دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند به عنوان رئیس گروه کار آفرینی و ارتباط با صنعت و رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه منصوب شدند.

جلسه تکریم و معارفه رئیس کتابخانه مرکزی و رئیس گروه کار آفرینی دانشگاه، شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۸ در محل معاونت پژوهشی و فناوری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دکتر حمیدرضا نجفی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه بیرجند با اشاره به ایجاد زیست بوم کار آفرینی و راه اندازی مرکز شتابدهی و نوآوری دانشگاه در دوره مسئولیت دکتر ناصر ولی پور مطلق، از زحمات و تلاش های وی قدردانی و از دکتر علی سعیدی بابت قبول مسئولیت تشکر کرد. دکتر نجفی در ادامه راه اندازی بخش روشن دلان و برنامه کافه کتاب را از جمله





ارتقاء مرتبه علمی اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه بیرجند



جناب آقای دکتر حسین مهدیزاده

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر احمدبخشی

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر رمضان هاونگی

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر حسین نویدی نیا

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر سید محمد تاجبخش فخرآبادی

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر محمود رضا هیهات

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر یوسف رضانی

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



جناب آقای دکتر علی صفوی نژاد

ارتقاء مرتبه علمی شما را

از استادیاری به دانشیاری

تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جامعه دانشگاهی از خداوند منان خواستاریم.



روابط عمومی دانشگاه بیرجند



دانشگاه در رسانه

انعکاس اخبار دانشگاه در خبرگزاری‌ها

شهریور خبرنگار | آرشبو | جستجو

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۵۱:۴۷

کد خبر: ۲۵۱۶۶۱۸ | خراسان جنوبی - اجتماعی

راه اندازی واحد دندانپزشکی مرکز بهداشت و درمان دانشگاه بیرجند

واحد دندانپزشکی مرکز بهداشت و درمان دانشگاه بیرجند برای ارائه خدمات به کارکنان، اعضای هیات علمی و دانشجویان راه اندازی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مسئول درمانگاه فرهیختگان دانشگاه بیرجند گفت: این واحد که در ساختمان جدید مرکز بهداشت و درمان این دانشگاه راه اندازی شده به امکاناتی همچون اتاق سربی استاندارد، اتاق (C.S.R) استریلیزاسیون مستقل، تهیه اتوکلاو کلاس B، تهیه دستگاه های یک استریک و جرم گیری مجهز است.

خانم عقیلی افزود: واحد دندانپزشکی همه روزه از شنبه تا چهارشنبه، ساعت 9 تا 12 آماده ارائه خدمات است.

تاریخ انتشار: ۲۷ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۵:۳۰

اناق سربی | اتاق سربی

شهریور خبرنگار | آرشبو | جستجو

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

موضوعات: فوتبال و فوتبال | جام جهانی | آسیایی و پاراسیایی | عمومی | تور و کشتی و وزنه برداری | رزمی | راکتی | پایه و آبی | جانپازان و معلولان | بانوان | المپیک و پارا المپیک | ورزشی بین الملل | سایر حوزه ها

کد خبر: ۲۵۱۶۶۱۵ | خراسان جنوبی - اجتماعی

معرفی عضو هیات علمی وابسته دانشگاه بیرجند از آمریکا

دکتر رضا فصیحی فارغ التحصیل دانشگاه استنفورد آمریکا به عنوان سومین عضو هیات علمی وابسته دانشگاه بیرجند معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، رئیس دفتر همکاریهای علمی و بین المللی دانشگاه بیرجند گفت: دکتر رضا فصیحی از دانش‌آموختگان مدرسه شوکتیه بیرجند و فارغ‌التحصیل دانشگاه استنفورد آمریکاست که به عنوان سومین عضو هیات علمی وابسته دانشگاه بیرجند معرفی شد.

نویدی نیا با بیان اینکه استفاده از ظرفیتهای علمی خارج از کشور باعث رشد جایگاه علمی این دانشگاه می شود، افزود: اعضای هیات علمی

تاریخ انتشار: ۱۲ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۱:۱۲

اناق سربی | اتاق سربی



خراسان جنوبی
شهرکازی صدا و سیما

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۵۳:۴۷

کد خبر: ۲۵۲۳۲۴۹

خراسان جنوبی - علمی فرهنگی

تاریخ انتشار: ۲۳ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۲:۲۸

دانشگاه بیرجند در بین ۴۰ دانشگاه ایران در رتبه‌بندی جهانی تایمز ۲۰۲۰

دانشگاه بیرجند رتبه ۲۷ از میان ۴۰ دانشگاه ایرانی در رتبه بندی تایمز ۲۰۲۰ را کسب کرد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، به نقل از روابط عمومی دانشگاه بیرجند، دانشگاه‌های «صنعتی نوشیروانی بابل»، «یاسوج»، «صنعتی امیرکبیر»، «کاشان»، «علوم پزشکی مشهد»، «صنعتی شریف»، «علوم پزشکی تهران»، «بین‌المللی امام خمینی (ره)»، «علوم پزشکی ایران»، «علم و صنعت ایران»، «صنعتی اصفهان»، «علوم

خراسان جنوبی

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

موضوعات: شوهرای عالی و عمومی | علم و فناوری | سینما، تئاتر و موسیقی | رادیو تلویزیون | میراث فرهنگی و گردشگری | حج و زیارت | آموزش و پرورش | معارف | کتاب و مطبوعات | بهداشت | عمومی

کد خبر: ۲۵۲۳۲۳۵

خراسان جنوبی - اجتماعی

تاریخ انتشار: ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۲:۴۲

صرفه جویی ۴۰ درصدی در مصرف برق ساختمان‌های دانشگاه بیرجند

۴۰ درصد مصرف برق ساختمان‌های دانشگاه بیرجند در راستای سیاست‌های کلان مدیریت سبز دانشگاه صرفه جویی شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مدیر امور فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه بیرجند گفت: این صرفه جویی از اردیبهشت امسال تاکنون با تعویض لامپ‌های قدیمی و کم بازده انجام شد.

خراسان جنوبی
شهرکازی صدا و سیما

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۵۵:۴۲

کد خبر: ۲۵۱۷۴۰۹

خراسان جنوبی - اجتماعی

سال تحصیلی جدید

تاریخ انتشار: ۱۶ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۰:۲۷

بهبودی و آماده سازی ۱۴ خوابگاه دانشگاه بیرجند

۱۴ خوابگاه دانشگاه بیرجند، برای آغاز سال تحصیلی جدید، بهسازی و آماده سازی شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مدیر امور فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه بیرجند گفت: از ابتدای تابستان تاکنون خوابگاه‌های ابوذر، امیر، سرو یک تا چهار، توحید، صدف یک تا چهار، گلستان یک و دو و خوابگاه متاهلی فجر دانشگاه بیرجند، به لحاظ تاسیساتی و ساختاری و با هزینه یک میلیارد و ۳۰۰



شهریور خبرنگار
آرشیو
جستجو

وزارت صدا و سیما
خراسان جنوبی

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۰۶:۱۵

آخرین اخبار

- ♦ دو زمین لرزه نسبتاً خفیف در تخت هرمزگان
- ♦ مهمترین خبرهای جهان (19-7)
- ♦ مصری‌ها راه‌های منتهی به میدان التحریر را مسدود کردند
- ♦ ظریف: حتی خود سعودی‌ها به دروغ دخالت ایران باور ندارند
- ♦ :: نجف زاده- ظریف در نیویورک
- ♦ مشروح سخنرانی سید حسن نصرالله
- ♦ حمله متجاوزان سعودی به الحدیده
- ♦ البیختی: ما با اعلام آتش بس متجاوزان را به توقف جنگ دعوت می‌کنیم
- ♦ ::منتظری تظاهرات در دمیاط مصر

کد خبر: ۲۵۱۵۶۲۸
خراسان جنوبی - علمی فرهنگی

تاریخ انتشار: ۱۲ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۲:۲۵

موفقیت دانشجویان دانشگاه بیرجند در المپیاد علمی دانشجویی کشور

دانشجویان دانشگاه بیرجند در مرحله نهایی بیست و چهارمین المپیاد علمی دانشجویی کشور موفق به کسب 5 رتبه زیر 15 شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، رئیس گروه هدایت استعدادها درخشان دانشگاه بیرجند گفت: در این المپیاد هفت نفر از دانشجویان دانشگاه بیرجند که برگزیده مرحله اول المپیاد غیر متمرکز بودند در قالب تیم المپیاد دانشجویی این دانشگاه در این المپیاد شرکت کردند که موفق به کسب 5 رتبه زیر 15 شدند.

شهریور خبرنگار
آرشیو
جستجو

وزارت صدا و سیما
خراسان جنوبی

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

موضوعات: اقتصاد مقاومتی | صنعت | معدن و تجارت | کشاورزی و امور دام | خودرو | بانک، بیمه و بورس | مسکن | کسب و کار | آب و انرژی | گمرک، حمل و نقل | اقتصاد کلان

آخرین اخبار

- ♦ دو زمین لرزه نسبتاً خفیف در تخت هرمزگان
- ♦ مهمترین خبرهای جهان (19-7)
- ♦ مصری‌ها راه‌های منتهی به میدان التحریر را مسدود کردند
- ♦ ظریف: حتی خود سعودی‌ها به دروغ دخالت ایران باور ندارند
- ♦ :: نجف زاده- ظریف در نیویورک
- ♦ مشروح سخنرانی سید حسن نصرالله
- ♦ حمله متجاوزان سعودی به الحدیده
- ♦ البیختی: ما با اعلام آتش بس متجاوزان را به توقف جنگ دعوت می‌کنیم
- ♦ ::منتظری تظاهرات در دمیاط مصر

کد خبر: ۲۵۱۶۱۲۲
خراسان جنوبی - اجتماعی

تاریخ انتشار: ۱۱ شهریور ۱۳۹۸ - ۸:۳۷

حمایت بنیاد برکت از طرح‌های کارآفرینی و نوآوران دانشجویان

بنیاد برکت از طرح‌های کارآفرینی و نوآوران دانشجویان دانشگاه بیرجند حمایت می‌کند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مسئول مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه بیرجند گفت: در جلسه‌ای که با حضور کارشناس ارشد توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت برگزار شد، این بنیاد حمایت خود را از طرح‌های کارآفرینی و نوآوران دانشجویان اعلام کرد.

سعیدی افزود: طرح‌های کارآفرینی، اشتغال‌زایی و نوآوران پس از تأیید

شهریور خبرنگار
آرشیو
جستجو

وزارت صدا و سیما
خراسان جنوبی

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

موضوعات: رهبری | انتخابات | عمومی | دولت | مجلس | شورای نگهبان | سیاست خارجی | امنیتی و دفاعی | احزاب و تشکلهای انرژی هسته‌ای

آخرین اخبار

- ♦ دو زمین لرزه نسبتاً خفیف در تخت هرمزگان
- ♦ مهمترین خبرهای جهان (19-7)
- ♦ مصری‌ها راه‌های منتهی به میدان التحریر را مسدود کردند
- ♦ ظریف: حتی خود سعودی‌ها به دروغ دخالت ایران باور ندارند
- ♦ :: نجف زاده- ظریف در نیویورک
- ♦ مشروح سخنرانی سید حسن نصرالله
- ♦ حمله متجاوزان سعودی به الحدیده
- ♦ البیختی: ما با اعلام آتش بس متجاوزان را به توقف جنگ دعوت می‌کنیم

کد خبر: ۲۵۱۳۴۱۴
خراسان جنوبی - علمی فرهنگی

تاریخ انتشار: ۹ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۶:۴۱

افتخار آفرینی دانشگاه بیرجند در جشنواره ملی رویش

دانشگاه بیرجند در هفتمین جشنواره ملی رویش موفق به کسب مقام دوم کشور شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، کارشناس کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه بیرجند گفت: این کانون ها در هفتمین جشنواره ملی رویش توانستند مقام دوم کشور و مقام اول منطقه دو را به دست آورند.

رؤیا موحدی با بیان اینکه در این جشنواره هزار و 281 کانون فرهنگی و



شهرتد خبرنگار آرشیو جستجو

صفحه نخست سیاسی اقتصادی اجتماعی علمی و فرهنگی ورزشی استانها بین الملل عکس فیلم فضای مجازی پژوهش تحلیل

خبرنگار خراسان جنوبی خراسان جنوبی

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۵۸:۱۹

کد خبر: ۲۵۱۰۸۸۵
خراسان جنوبی « علمی فرهنگی

تاریخ انتشار: ۰۶ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۱:۳۶

تدریس عضو هیأت علمی دانشگاه بیرجند در دانشگاه بین المللی داکای بنگلادش

دکتر محمد اسکندری ثانی عضو هیات علمی دانشگاه بیرجند در خصوص افزایش همکاری‌های بین‌المللی، تابستان امسال در دانشگاه بین المللی داکای بنگلادش تدریس کرد.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، رئیس گروه همکاری‌های علمی _ بین المللی دانشگاه بیرجند گفت: بر اساس تفاهم نامه امضا شده بین دانشگاه بیرجند و دانشگاه بین المللی دافودیل شهر داکای کشور بنگلادش، دکتر محمد اسکندری‌ثانی عضو هیأت علمی گروه جغرافیای دانشگاه بیرجند برای

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، رئیس گروه همکاری‌های علمی _ بین المللی دانشگاه بیرجند گفت: بر اساس تفاهم نامه امضا شده بین دانشگاه بیرجند و دانشگاه بین المللی دافودیل شهر داکای کشور بنگلادش، دکتر محمد اسکندری‌ثانی عضو هیأت علمی گروه جغرافیای دانشگاه بیرجند برای

CERTIFICATE OF APPRECIATION
Prof Mohammad Eskandari Sani
Judge Regional Free: SAC 2019

شهرتد خبرنگار آرشیو جستجو

صفحه نخست سیاسی اقتصادی اجتماعی علمی و فرهنگی ورزشی استانها بین الملل عکس فیلم فضای مجازی پژوهش تحلیل

خبرنگار خراسان جنوبی خراسان جنوبی

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۵۸:۴۴

کد خبر: ۲۵۱۰۷۷۸
خراسان جنوبی « اجتماعی

تاریخ انتشار: ۰۶ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۰:۵۷

استفاده از چمن مصنوعی در زمینهای ورزشی روباز دانشگاه بیرجند

بخشی از فضاهای ورزشی روباز دانشگاه بیرجند با هدف تحقق سیاست‌های دانشگاه سبز، با چمن مصنوعی مفروش می شود.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مدیر تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه بیرجند گفت: برای کاهش مصرف آب و همچنین با هدف استفاده بهتر و بیشتر دانشجویان از مکانهای ورزشی، فضاهای ورزشی روباز دانشگاه با چمن مصنوعی مفروش می‌شود.

شهرتد خبرنگار آرشیو جستجو

صفحه نخست سیاسی اقتصادی اجتماعی علمی و فرهنگی ورزشی استانها بین الملل عکس فیلم فضای مجازی پژوهش تحلیل

خبرنگار خراسان جنوبی خراسان جنوبی

امروز: 30 شهریور 1398 - ۳:۵۹:۱۳

کد خبر: ۲۵۰۸۸۷۳
خراسان جنوبی « اجتماعی

تاریخ انتشار: ۰۴ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۰:۳۳

پذیرش 90 دانشجوی خارجی در دانشگاه بیرجند

90 دانشجوی خارجی در دانشگاه بیرجند پذیرش شدند که مهر امسال مشغول به تحصیل می شوند.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، رئیس دفتر همکاری‌های علمی_ بین المللی دانشگاه بیرجند گفت: این دانشجویان در رشته های مختلف مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری پذیرش شدند. آقای نویدی نیا افروید: این دانشجویان از کشورهای افغانستان، نیجریه و



شهروند خبرنگار آرشيو جستجو

خرگزاری صدا و سیما
خراسان جنوبی

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

امروز، 30 شهریور 1398 - ۳۰۰۹۱۴۴

کد خبر: ۲۵۰۸۱۲۹
خراسان جنوبی - علمی فرهنگی

در قالب طرح اراسموس پلاس

افزایش دو برابری تبادل استاد و دانشجوی دانشگاه بیرجند با دانشگاههای اروپا

سه‌میه دانشگاه بیرجند در قالب برنامه اراسموس پلاس، برای تبادل استاد و دانشجو با دانشگاه‌های اتحادیه اروپا دو برابر افزایش یافت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان جنوبی، رئیس دفتر همکاری های علمی _ بین المللی دانشگاه بیرجند گفت: قرارداد همکاری علمی دانشگاه بیرجند در قالب برنامه اراسموس پلاس با 3 دانشگاه علوم ورزشی ورشو لهستان، پلی تکنیک تومر برتقال و تورگومورس رومانی برای سال تحصیلی جدید تمدید شد و بر اساس آن، سه‌میه دانشگاه بیرجند برای تبادل استادان و دانشجویان تحصیلات تکمیلی امسال دو برابر افزایش یافت.

حسین نویدی نیا افزود: مطابق با این قراردادها، اتحادیه اروپا از تبادل

تاریخ انتشار: ۰۳ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۱:۴۷

آخرین اخبار

- ♦ دو زمین لرزه نسبتا خفیف در تخت هرمزگان
- ♦ مهمترین خبرهای جهان (19-7)
- ♦ مصری‌ها راه‌های منتهی به میدان التحریر را مسدود کردند
- ♦ ظریف: حتی خود سعودی ها به دروغ دخالت ایران باور ندارند
- ♦ :: نجف زاده: ظریف در نیویورک
- ♦ مشروح سخنرانی سید حسن نصرالله
- ♦ حمله متجاوزان سعودی به الحدیده
- ♦ البختی: ما با اعلام آتش بس متجاوزان را به توقف جنگ دعوت می کنیم
- ♦ ::منتظری:تظاهرات در دمیاط مصر
- ♦ استفاده نیروهای امنیتی مصری از گاز اشک آور علیه مخالفان السیسی در اسکندریه
- ♦ وزارت امور خارجه آمریکا:پمپئو در نشست سازمان ملل سخنرانی می‌کند
- ♦ اوقات شرعی سی ام شهریور در سمنان

شهروند خبرنگار آرشيو جستجو

خرگزاری صدا و سیما
خراسان جنوبی

صفحه نخست | سیاسی | اقتصادی | اجتماعی | علمی و فرهنگی | ورزشی | استانها | بین الملل | عکس | فیلم | فضای مجازی | پژوهش | تحلیل

موضوعات: رهبری | انتخابات | عمومی | دولت | مجلس | شورای نگهبان | سیاست خارجی | امنیتی و دفاعی | احزاب و تشکها | انرژی هسته ای

کد خبر: ۲۵۰۷۸۳۳
خراسان جنوبی - اجتماعی

راه اندازی دیتالاگرها در دانشگاه بیرجند

دیتالاگرها با هدف پایش هوشمند مصرف انرژی در تمامی اماکن دانشگاه بیرجند نصب و راه اندازی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مدیر طرح‌های عمرانی دانشگاه بیرجند گفت: برای پایش مصرف برق 30 دستگاه دیتالاگر و 28 دستگاه کنتور برق در تمامی ساختمان‌های دانشگاه با هزینه 51 میلیون و 400 هزار تومان نصب و راه اندازی شد.

بعقوبی با بیان اینکه دیتالاگرها وظیفه پایش مصرف الکتریکی تمام مجموعه را به صورت آنلاین برعهده دارند، افزود: این

تاریخ انتشار: ۰۳ شهریور ۱۳۹۸ - ۰۹:۱۸

آخرین اخبار

- ♦ دو زمین لرزه نسبتا خفیف در تخت هرمزگان
- ♦ مهمترین خبرهای جهان (19-7)
- ♦ مصری‌ها راه‌های منتهی به میدان التحریر را مسدود کردند
- ♦ ظریف: حتی خود سعودی ها به دروغ دخالت ایران باور ندارند
- ♦ :: نجف زاده: ظریف در نیویورک
- ♦ مشروح سخنرانی سید حسن نصرالله
- ♦ حمله متجاوزان سعودی به الحدیده
- ♦ البختی: ما با اعلام آتش بس متجاوزان را به توقف جنگ دعوت می کنیم
- ♦ ::منتظری:تظاهرات در دمیاط مصر
- ♦ استفاده نیروهای امنیتی مصری از گاز اشک آور علیه مخالفان السیسی در اسکندریه
- ♦ وزارت امور خارجه آمریکا:پمپئو در نشست سازمان ملل سخنرانی می‌کند



آشنایی با وزارتخانه	معاونت ها و مراکز ستادی	دانشگاه ها و پژوهشگاه ها	میز خدمت	قوانین و مقررات	خبرنامه آموزش عالی	ارتباط با ما	دریافت نظرات توسط قائم مقام وزیر
---------------------	-------------------------	--------------------------	----------	-----------------	--------------------	--------------	----------------------------------

صفحه اصلی / اخبار / دستاوردهای دانشگاه ها / راهاندازی پروژه دیتالاگرها در دانشگاه بیرجند

دسته‌های اخبار

در راستای اعمال مدیریت سبز صورت گرفت:

راهاندازی پروژه دیتالاگرها در دانشگاه بیرجند

تعداد بازدید: ۱۱۰

دستاوردهای دانشگاه ها | کد: ۴۹۴۷۴ | ۰۹:۵۲ | ۱۳۹۸ شهریور | ۳۰

پروژه نصب دیتالاگر در راستای اعمال مدیریت سبز و به منظور پایش هوشمند مصرف انرژی در تمامی اماکن دانشگاه بیرجند اجرایی شد.



به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه بیرجند، به منظور پایش مصرف انرژی در تمامی اماکن دانشگاه بیرجند اجرایی شد. ساختمان‌های دانشگاه بیرجند با هزینه کرد ۵۱۴ میلیون ریال نصب شد.

◀ سرخط خبرها

◀ اخبار ستادی

◀ دستاوردهای دانشگاه ها

◀ دستاوردهای پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری

◀ اخبار برگزیده

◀ وزارت علوم در رسانه‌ها

◀ کنفرانس‌ها

◀ چند رسانه ای

◀ گالری فیلم ها

◀ خبرنامه آموزش عالی

◀ داده نما

◀ پیام های وزیر



آشنایی با وزارتخانه	معاونت ها و مراکز ستادی	دانشگاه ها و پژوهشگاه ها	میز خدمت	قوانین و مقررات	خبرنامه آموزش عالی	ارتباط با ما	دریافت نظرات توسط قائم مقام وزیر
---------------------	-------------------------	--------------------------	----------	-----------------	--------------------	--------------	----------------------------------

صفحه اصلی / اخبار / دستاوردهای دانشگاه ها / راهاندازی دو ایستگاه دوچرخه در دانشگاه بیرجند

دسته‌های اخبار

با هدف توسعه حمل و نقل پاک و ایجاد دانشگاه سبز انجام شد:

راهاندازی دو ایستگاه دوچرخه در دانشگاه بیرجند

تعداد بازدید: ۱۳۰

دستاوردهای دانشگاه ها | کد: ۴۹۹۱۱ | ۱۸:۲۹ | ۱۳۹۸ شهریور | ۲۸

دو ایستگاه دوچرخه، با هدف توسعه حمل و نقل پاک و ایجاد دانشگاه سبز در دانشگاه بیرجند راهاندازی شد.



◀ سرخط خبرها

◀ اخبار ستادی

◀ دستاوردهای دانشگاه ها

◀ دستاوردهای پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری

◀ اخبار برگزیده

◀ وزارت علوم در رسانه‌ها

◀ کنفرانس‌ها

◀ چند رسانه ای

◀ گالری فیلم ها

◀ خبرنامه آموزش عالی



دانشگاه بیرجند
روابط عمومی



www.birjand.ac.ir

تهیه و تنظیم:

دکتر سامان فرزین

محمد حسن رفیعی زاده، مجتبی امیرآبادی زاده و ابوالفضل ندایی

نشانی: خراسان جنوبی، بیرجند، انتهای بلوار دانشگاه، پردیس دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی،

مدیریت روابط عمومی دانشگاه بیرجند

تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲۰۲۲۴۵ دورنگار: ۰۵۶ ۳۲۲۰۲۲۴۵

پست الکترونیکی: ravabet@birjand.ac.ir

کد پستی: ۹۷۱۷۴۳۴۷۶۵